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SREČANJE LUTKOVNIH 
IN OTROŠKIH GLEDALIŠKIH 
SKUPIN SLOVENIJE 

6. – 8. junij 2017
Dolenjske Toplice, Novo mesto





TOREK, 6. junij 2017

Kulturno kongresni center 
Dolenjske Toplice
8.30

Vrtavke, OŠ Boštanj
Vrtavke: KRIMINAL V MESTU 

BOBERŠPERK (KRIMINALNA BASEN)

9.10

Lutkovna skupina Prosvetnega društva 
Čemšenik, Prosvetno društvo Čemšenik
Jelena Sitar: MOJCA POKRAJCULJA

9.40

Tamala lutkovna skupina, 
KUD Lutkovno gledališče Tri
Barđur Oskarsson: SPLOŠČENI ZAJEC

10.05

KUD Dudovo drevo Velenje
Patrick McDonnell: NAJLEPŠE DARILO

10.50

Lutkovna skupina Cekinček, Vrtec 
Manka Golarja Gornja Radgona
Svetlana Makarovič: SOVICA OKA



11.20

Lutkovna skupina OŠ Tinje, 
OŠ Partizanska bolnišnica Jesen Tinje
Tracey Corederoy: MALI BELI ČUK

12.00

Lutkovni krožek Osnovne šole Jarenina
Aksinja Kermauer: ŽIGA ŠPAGET 

GRE V ŠIRNI SVET

12.40

LS KUD Dolomiti Dobrova
po Ezopu: LEV IN MIŠKA

podelitev zlatih in srebrnih plaket, 

kosilo

Sejna soba Kulturno kongresnega 
centra Dolenjske Toplice
14.00

DELAVNICA: BESEDILO 

V LUTKOVNI PREDSTAVI

mentor: Anže Virant



Kulturno kongresni center 
Dolenjske Toplice
15.00

Lutkovna skupina Danica, 
Šentprimož, Avstrija
Lutkovna skupina Danica:

ZRCALO ŽIVLJENJA

15.45

LS Venčeselj 02, OŠ Pohorskega odreda 
Slov. Bistrica, Podružnica Zg. Ložnica
LS Venčeselj 02: ROBIN HUD

16.25 

KakÓrkoli / Zrnca, 2. osnovna šola 
Slov. Bistrica in Društvo Koruzno zrno
KakÓrkoli / Zrnca: SKUŠNJAVCA



SREDA, 7. junij 2017

Kulturni center Janeza Trdine Novo mesto
8.30

Gledališče otroke išče, Gledališka 
sekcija KUD Dolenjske Toplice 
in OŠ Dolenjske Toplice
po pravljici H. C. Andersena Kraljična 

na zrnu graha: TA PRAVA

9.20

Malinovci, OŠ Podčetrtek
Svetlana Makarovič: SMRADEK 

10.40 

Sončki, Vrtec pri OŠ Jarenina
Naomi Howart: ZGODBA O VRANI 

11.10 

PA-RA-RA-RA, Osnovna šola Rače
Leo Lionni: MALI MODRI IN MALI RUMENI 

11.55 

Lutkovno-dramski krožek OŠ Danila 
Lokarja Ajdovščina
Anuša Blažko in Keti Bratina: LENA LENA 



12.25 

Teater (nade)budnih OŠ Franja 
Malgaja Šentjur
Blaž Pavlič in Bojana Potočnik po motivih 

knjige Boštjana Gorenca Pižame 

sLOLvenski klasiki: PROSTO PO GORENCU 

podelitev zlatih in srebrnih plaket, 

kosilo

Večnamenska dvorana JSKD, 
Kulturni center Janeza Trdine
14.30

DELAVNICA GLEDALIŠKE PEDAGOGIKE: 

UPORABNA MOČ DRAME

mentorica: Veronika Gaber Korbar 



ČETRTEK, 8. junij 2017

Kulturni center Janeza Trdine Novo mesto
8.30

Gledališče HIŠKA, KD Teater 
in OŠ Louisa Adamiča Grosuplje
Svetlana Makarovič: ŠKRAT 

KUZMA DOBI NAGRADO 

9.20

Otroško plesno gledališče ETNIKA, 
skupina OŠ Milan Šušteršič
Antoine de Saint-Exupéry: MALI PRINC 

10.10

Dramski krožek OŠ Ljudski vrt, Ptuj
Tatjan Kokalj: SLAMNATI BIKEC 

10.50

Dramski krožek predmetne stopnje 
OŠ Bistrica
Alenka Goljevšček: ZAKAJ AVTO 

ZJUTRAJ NOČE VŽGATI 



11.30

Verine zvezdice, OŠ Marije Vere
in ŠKUD Verine zvezdice
Goran Završnik in igralci: MARTIN.

KRPAN.COM 

12.35

Teater.smo, Dvojezična osnovna šola I 
Lendava
Doroteja Kukovec: PRIPRAVLJENI, 

POZOR … LJUBEZEN 

podelitev zlatih in srebrnih plaket, 

kosilo

Večnamenska dvorana JSKD, Kulturni 
center Janeza Trdine
14.00

DELAVNICA GLEDALIŠKE PEDAGOGIKE: 

UPORABNA MOČ DRAME

mentorica: Veronika Gaber Korbar 

Vstop na vse predstave in delavnice je 
brezplačen.



Pogled naprej!

V času intenzivnega spremljanja ljubi-
teljske lutkovne ustvarjalnosti sem si kot 
letošnja državna selektorica na regijskih 
srečanjih po Sloveniji in na avstrijskem ko-
roškem ogledala 43 lutkovnih predstav, od 
predšolskh, šolskih in mladinskih predstav, 
do predstav, ki so nastale v okviru lokalnih 
društev ali pa so jih pripravili strokovni 
delavci v vrtcih in šolah v okviru kulturno 
umetnostnih programov. Glede na lan-
sko sezono, ki je pozitivno presenečala, 
tako po številu prijavljenih predstav kot 
po ustvarjalnem pristopu in angažiranosti 
mladih lutkarjev, so bila letošnja srečanja 
umirjena, brez večjih negativnih presene-
čenj in velikih tveganj. Večina skupin se 
je projekta lotila s preverjenimi režijskimi 
pristopi in likovno estetitiko ob varni izbiri 
literarne predloge in lutkovne tehnike. Če 
sem lani ob tem času optimistično opiso-
vala obetaven kvantitativen in kvalitativen 
porast mladinske lutkovne produkcije, so 
se letos mladinske lutke ponovno srame-
žljivo skrile v kote srednješolskih učilnic. A 
kljub manjšemu številu produkcij sta obe 



izbrani predstavi za festival Vizije izkazali 
visok nivo poznavanja zakonitosti lutkov-
nega medija ter kritičnost in angažiranost 
mladih ustvarjalcev (Romeo in Julijan, Ži-
vauska farma).

 Prvakinja med lutkami je zagotovo Šta-
jerska, kjer se čuti kontinuirano delovanje, 
entuziazem ter želja mentorjev in mentoric 
po izobraževanju in napredovanju. Nena-
zadnje pa je pomembna tudi podpora lo-
kalnega okolja oziroma ravnatelja/ice šole 
in vrtca, kjer mentor deluje. Tako me je 
pozitivno presenetila njihova prisotnost na 
regijskih srečanjih kot tudi aktivno sode-
lovanje na naših razgovorih o predstavah. 
Zagotovo se v manjšem, ruralnem okolju, 
kjer je kulturno življenje tradicionalno še 
vedno vezano na šolo, bolj zavedajo pome-
na kulture za otroke, mladino in odrasle. 
Njihova osebna zavzetost tako rezultira 
tudi na kvalitetnem delu mentorjev, saj 
najboljše letošnje predstave prihajajo prav 
iz majhnih podružničnih šol iz SV Sloveni-
je. Med njimi so predstave skupin, v kate-
rih pobudo prevzemajo mladi ustvarjalci: 
lotevajo se avtorskih zgodb in priredb zna-
nih literarnih besedil, poskrbijo za likovno 
podobo, scenografijo in glasbeno opremo, 



seveda ob pomoči izkušenega mentorja, 
ki zna ideje vseh ustvarjalcev povezati v 
estetsko celoto in hkrati pustiti njihov la-
sten, enkraten pogled na problem, ki ga 
razrešuje njihova uprizoritev (Skušnjavca, 
Robin Hud, Kriminal v mestu Boberšperk, 
Zrcalo življenja). Nič manj zanimive pa so 
predstave, kjer zna mentor prisluhniti sku-
pini in prilagoditi izbor besedila, lutkovno 
tehniko in režijo starosti otrok, njihovim 
željam in zmožnostim (Mali beli čuk, Žiga 
špaget gre v širni svet, Mojca Pokrajculja).

Še vedno so lutkovni začetki najtežji v 
vrtcu in v prvih razredih osnovne šole, ko 
se otroci prvič aktivno srečajo z gledališkim 
odrom. Velikokrat te predstave ostanejo na 
edukativnem nivoju, brez prave preslikave 
v gledališki prostor. A vendar je gledališče 
tudi igra in v tem starostnem obdobju se 
otrok z lutko igra, jo hrani, se z njo pogo-
varja, jo uspava ... Odnos otrok - lutka je 
intimen, tu gre za dialog očiščen odrske 
konvencije, za njuno igro je občinstvo zgolj 
nepotreben opazovalec in se nanj otrok ne 
ozira. Če pa dogodek postavimo v prime-
ren prostor, pa igra dveh otrok ob izbrani 
glasbeni spremljavi, ki daje ritem uprizori-
tvi in neopazni asistenci mentorice, lahko 



postane tudi pravi mali gledališki dogodek 
(Sploščeni zajec).

 Med ogledanimi predstavami, ki jih iz-
vajajo odrasli ustvarjalci v okviru društev, 
vrtcev in šol, opažam največ preverjenih 
lutkovnih vzorcev. Prevladujejo klasične 
lutkovne uprizoritve znanih literarnih pre-
dlog, predstave želijo biti všečne, vzgojne, 
predvsem pa skušajo mlado občinstvo za-
bavati. Predstave, ki sem jih izbrala za sre-
čanje pa najmlajše nagovarjajo z drugačno 
odrsko govorico. Govorijo o malih rado-
stih in prijateljstvu in jih na nevsiljiv, hu-
moren in prijazen način seznanjajo s sve-
tom okoli njih (Najlepše darilo, Sovica Oka, 
Lev in miška).

 Kje torej iskati vzroke, da sem si letos 
na 8 regijskih srečanjih ogledala kar 10 
predstav manj? Gre za trenutno ustvarjal-
no utrujenost ali moramo biti plat zvona? 
Kam se je skrila drznost slovenskih lutkar-
jev, angažiranost, izvirnost, humornost, ki 
so me navduševale lani? Morda pa so bile 
letos v ospredju druge zgodbe in drugačne 
vsebine, ki so narekovale bolj tradiciona-
len klasičen pristop. Pogled nazaj je vedno 
dobrodošel. Verjamem pa, da bodo drugo 
leto lutke spet tu: drzne, zvedave in jezika-



ve bodo obračunavale s problemi sodobne 
družbe, spet druge nas bodo božale, tolaži-
le, se z nami smejale in nam odkrivale re-
snice sveta. In prav je tako!

Na koncu bi se rada zahvalila vsem lut-
karjem in mentorjem za vašo zagnanost, 
vztrajnost in zvestobo lutkovnemu gle-
dališču. Prisrčna hvala tudi vsem območ-
nim selektorjem, ki ste pripravili izbore in 
ustvarjalcem na pogovorih pomagali razre-
šiti mnoge dileme, kot tudi organizatorjem 
regijskih srečanj za zavzetost in gostolju-
bje. Čestitam vsem izbranim predstavam 
in se veselim ponovnega srečanja z vami na 
državnem srečanju v Dolenjskih Toplicah.

Irena Rajh 
državna selektorica Srečanja

lutkovnih skupin Slovenije 2017



V naročju iskrenega sveta

Če bi svet v katerem živimo preoblekla 
v zgodbe, ki sem jih z vznemirjenjem in 
veliko pozornosti spremljala, bi danes ži-
veli v svetu, kjer imajo prvo mesto pravič-
nost, radost ter iskrenost v pogledu in be-
sedi. Vsa srečanja so bila dobro in skrbno 
pripravljena, zato čestitke vsem območnim 
izpostavam JSKD, ki so se potrudile, da so 
bile lahko vse predstave izbranih gledali-
ških skupin regijskega srečanja nemoteno 
izvedene. V polnih dvoranah, z optimalno 
tehnično podporo. 

Gledališki jezik letošnjih uprizoritev je 
bolj enoten kot lani, vendar to ne pome-
ni, da je videnemu manjkalo izvirnosti. 
Kakovost uprizoritev je bila visoka. Upo-
raba jezika, giba, glasbe in scene večkrat 
razveseljujoče inovativna. Mladi igralci so 
bili zbrani v igri, razumljivi in glasni v in-
terpretaciji, v gibu natančni in dinamični. 
Največkrat impresivni začetki predstav so 
me, skupaj z malimi gledalci, takoj umestili 
v središče gledališkega dogajanja. Energija 
in napetost nista popustili do konca pred-
stave, kar govori o zavestni uporabi dram-
skega trikotnika in ritmičnem menjavanju 



prizorov. In zdaj že lahko sklepate, da je 
bila odločitev o izboru samo 12 izmed 72 
predstav, ki sem si jih ogledala na regijskih 
srečanjih, zelo zelo težka.

Predstave, ki ste jih uprizorili, so se lo-
tevale priredb zimzelenih pravljic, zgodb 
odraščanja, dramatizacij knjižnih predlog 
in popolnoma inovativnega pristopa h 
gledališču. Očiten je porast projektov, kjer 
so sodelovale cele šole, celo več šol, z živo 
glasbeno izvedbo (zbori, glasbene šole, or-
kestri). Kljub množičnosti nastopajočih so 
bile tudi te izvedbe dosledne. 

Resnično lahko govorim o letu presež-
kov. Zato tukaj navajam tiste predstave, ki 
so se odtisnile v moj spomin, vendar jih 
na državnem srečanju žal ne bomo videli, 
ker je odlične produkcije enostavno pre-
več: Šolski izlet ali interaktivna kriminalka 
(KPD Šmihel), Sneguljčica (KPD Josip Lav-
tižar, Kranjska Gora), Prov hudo/ja, fajn/
cool/ful kul (DPD Svoboda Ptuj), Sapra-
mišja sreča (OŠ Milana Majcna Šentjanž), 
Peter Pan (OŠ Šentjernej), Spim lahko tudi 
jutri (OŠ Danila Lokarja), Ko gozd utihne 
(OŠ Čepovan), Strahec (OŠ Franca Rozma-
na - Staneta Maribor), Snežna in pohorski 
škratje (OŠ Bojana Ilicha), Vse o Alici (OŠ 



Trbovlje), Anček Podganček (VVZ Kekec 
Grosuplje), Nacionalno preverjanje stanja 
(OŠ Louisa Adamiča in KD Teater Grosu-
plje), Dekle je po vodo šlo (OŠ Ljubo Šercer, 
OŠ ob Rinži, OŠ Stara cerkev in OŠ Zbora 
odposlancev v sodelovanju s KUD Jazbec 
in partnerji) in Zvezde (KUD Planina). S 
temi predstavami bi brez težav naredili še 
eno državno srečanje otroških gledaliških 
skupin.

Z mentorji smo se po srečanjih po-
govarjali le še o detajlih, ki bi predstave 
dvignili na še višjo, čistejšo izvedbeno 
raven. In tudi o tem, da so potrebne sis-
temske spremembe, ki bi omogočale manj 
stresno ustvarjanje in s termini oz. urami 
razširjeno gledališko vzgojo na OŠ. Tudi 
zato, ker je otrok, ki jih gledališče zanima, 
predvsem zaradi dobrih mentorjev, vsako 
leto več. Za vodenje množičnih produkcij 
pa so potrebna nova gledališka znanja in 
veliko veščin.

S svojimi predstavami ste mi naslikali 
iskren, vesel, iskriv in pravičen svet, zato 
s hvaležnostjo pišem tele vrstice. Upam, 
da med vašo mlado publiko kdaj sede tudi 
kakšen politik. Da bi razumel vašo gleda-
liško izpoved kot kažipot, kam, za koga in 



kako naj bo odgovoren in prispeva, da bi 
imel ta svet v prihodnosti enake možnosti 
za vsakega od vas. 

Simona Zorc Ramovš
državna selektorica Srečanja otroških 

gledaliških skupin Slovenije 2017



DELAVNICA

Besedilo v lutkovni predstavi
mentor: Anže Virant

TOREK, 6. junij 2017

Sejna soba Kulturno kongresnega 
centra Dolenjske Toplice
14.00 – 14.45

Delavnica bo predstavila vlogo besedi-
la v lutkovni predstavi in njegovo specifi-
ko. Preko analize teksta se bomo pogovar-
jali o razliki med dramskim in lutkovnim 
besedilom, kako besedilo gradi lutkov-
nost predstave in kaj pomeni odsotnost 
besedila v lutkovni predstavi.



DELAVNICA GLEDALIŠKE
PEDAGOGIKE

Uporabna moč drame
mentorica: Veronika Gaber Korbar

SREDA, 7. junij 2017

Večnamenska dvorana JSKD, 
Kulturni center Janeza Trdine
14.30 – 16.00

ČETRTEK, 8. junij 2017

Večnamenska dvorana JSKD, 
Kulturni center Janeza Trdine
14.00 – 15.30

Delavnica bo predstavila metodo gle-
dališke pedagogike Drama in Education, 
katere cilj ni nujno predstava, temveč mla-
dostnikom omogočiti ustvarjalni proces 
osebnostne rasti, pridobivanje izkušenj na 
intelektualni in čustveni ravni, razvijanje 
domišljije, učenje reševanja problemov, 
upoštevanja mišljenja drugih, pridobivanje 
na samozavesti, urjenje verbalnih sposob-
nosti ter pozornega poslušanja in spodbu-
janje pozitivne socialne interakcije. 



Podatki o lutkovnih 
predstavah

Vrtavke, OŠ Boštanj
Vrtavke: KRIMINAL V MESTU 

BOBERŠPERK (kriminalna basen)

Mentorstvo, režija, dramaturgija in zasnova lutk: 
Nena Bedek
Scenografija: Nena Bedek in Vrtavke
Kostumografija in izdelava lutk: Vrtavke
Glasbena oprema: Patrik Ganc
Strokovna pomoč: Snježana Pungerčič

Animacija: Lea Godec, Tamara Špan, Staša Zgonc, 
Lana Godec, Manca Simončič, Tina Cigler, Nives 
Novšak, Alegra Rozman Ravnikar

Lutkovna skupina Prosvetnega društva 
Čemšenik, Prosvetno društvo Čemšenik
Jelena Sitar: MOJCA POKRAJCULJA

Mentorstvo, režija, dramaturgija, scenografija, 

koreografija in zasnova lutk: Ema Razboršek
Izdelava lutk: Ema Razboršek in vsi nastopajoči

Animacija: Sara Vodlan, Miha Strnišnik, Ema Šerak, 
Oskar Juvan, Miha Bervar, Zala Remškar, Nika 
Bervar, Ines Šerak, Neža Kovač, Anika Veteršek



Tamala lutkovna skupina, 
KUD Lutkovno gledališče Tri
Barđur Oskarsson: SPLOŠČENI ZAJEC

Mentorstvo, režija in dramaturgija: Ksenija Ponikvar
Scenografija: skupina
Avtor glasbe in glasbena oprema: Aljoša Završnik

Animacija: Meta Furlan, Vasja Završnik, Lucija Čermelj
Glasba v živo: Aljoša Završnik

KUD Dudovo drevo Velenje
Patrick McDonnell: NAJLEPŠE DARILO

Režija: Boštjan Oder
Dramaturgija: Ivo Stropnik
Scenografija, zasnova in izdelava lutk: Miha Cojhter

Animacija: Jana Flego in Boštjan Oder
Glasbenika: David Gregorc in Adnan Buljubašič

Lutkovna skupina Cekinček, Vrtec 
Manka Golarja Gornja Radgona
Svetlana Makarovič: SOVICA OKA

Mentorstvo, režija in dramaturgija: Natalija Zupančič, 
Doris Pučko, Niky Zver, Tanja Krajnc, Vanja Fišinger
Scenografija in glasbena oprema: Natalija Zupančič, 
Doris Pučko, Niky Zver, Tanja Krajnc
Luč, ton in tehnična podpora: Tanja Krajnc



Zasnova lutk: Natalija Zupančič, Doris Pučko, Niky Zver
Izdelava lutk: Natalija Zupančič, Doris Pučko, 
Niky Zver, Vanja Fišinger

Animacija: Natalija Zupančič, Doris Pučko, 
Niky Zver, Vanja Fišinger

Lutkovna skupina OŠ Tinje, 
OŠ Partizanska bolnišnica Jesen Tinje
Tracey Corederoy: MALI BELI ČUK

Mentorstvo, režija, dramaturgija, scenografija in ko-

reografija: Alojzija Mušič, Barbara Potočnik Kolenc
Luč, ton, zasnova in izdelava lutk: Lutkovna 
skupina OŠ Tinje
Oblikovanje svetlobe: Marko Kolenc
Glasba: Mladen Ravnikar

Animacija: Mija Špes, Nina Kresnik, Laura Skrbinek, 
Ajda Stegne, Maja Laubič, Tjaša Brglez, Ana Tič

Lutkovni krožek OŠ Jarenina
Aksinja Kermauer: ŽIGA ŠPAGET 

GRE V ŠIRNI SVET

Mentorstvo: Marija Harc
Režija in izdelava lutk: Marija Harc, Maja Serdinšek
Scenografija: Alen Krajnc
Izdelava kulis: Stanko Črnko
Zasnova lutk: Marija Harc, Emmanuel Osei Lartey, 
Alen Krajnc 



Glasbena oprema: Marija Harc, Špelca Bratuša, 
Valerija Vreča in člani krožka

Animacija: Urška Črnčec, Ula Drčar Obrovac, Larisa 
Grajfoner, Zara Hecl, Rok Kolar, Vanesa Knuplež, Zala 
Majal, Ana Purgaj, Nejc Škerlak, Larisa Škerlak, Gaja 
Štromajer, Leo Žmak, Julia Žmak, Evita Železinger

LS KUD Dolomiti Dobrova
Po Ezopu: LEV IN MIŠKA

Režija: Marjeta Urbančič
Dramaturgija: skupina
Scenografija, luč in ton: Slavko Prebil
Zasnova in izdelava lutk: Jože Zajc, Slavko in Iva Prebil
Glasbena oprema: Irena in Vid Čadež

Animacija: Davorin Sečnik, Irena čadež, Andreja 
Basta Kobetič, Milena Čepon, Marjeta Urbančič

Lutkovna skupina Danica, 
Šentprimož, Avstrija
Lutkovna skupina Danica: 

ZRCALO ŽIVLJENJA

Mentorstvo, režija, dramaturgija in zasnova lutk: 

Nataša Herlec 
Scenografija: Nataša Herlec in skupina 
Luč in organizacija: Rozi Kummer-Pasterk 
Ton: Rozi Kummer-Pasterk in skupina 
Izdelava lutk: skupina 



Animacija: Kiara Kežar; Sara-Lea Kummer, Mateja 
Mlinar, Leon Pingist, Dana Sadnikar, Alina Stern, 
Delia Stern, Milena Stern, Lara Wakounig

LS Venčeselj 02, OŠ Pohorskega odreda 
Slov. Bistrica, Podružnica Zg. Ložnica
LS Venčeselj 02: ROBIN HUD

Mentorstvo, režija in ton: Tomaž Ozimič
Izdelava lutk: LS Venčeselj 02

Animacija: Verko Žak, Primož Jug, Domen Justinek, 
Michael Lenartič, Nuša Trobentar, Neža Dovnik, 
Timotej Figek, Žiga Vodošek, Jakob Figek, 
Lan Verko

KakÓrkoli / Zrnca, 2. OŠ Slovenska 
Bistrica in Društvo Koruzno zrno
KakÓrkoli / Zrnca: SKUŠNJAVCA

Mentorstvo: Aleš Brezočnik, Matevž Gregorič
Režija: Matevž Gregorič
Dramaturgija, scenografija, kostumografija, 

koreografija, luč, ton, zasnova in izdelava lutk, 

glasbena oprema: KakÓrkoli / Zrnca

Animacija: Podgrajšek Eva, Smogavec Pilko Naja, 
Rožič Timotej, Šuntner Zoja, Strnad Ana, Vauda 
Erin, Žnidarič Mihaela, Justinek Bine, Tič Jurij, Flis 
Anže, Kleindienst Oskar, Lipovec Tine, Sever Matej, 
Brezovšek Karmen, Novak Zara



Podatki o gledaliških
predstavah

Gledališče otroke išče, Gledališka
sekcija KUD Dolenjske Toplice 
in OŠ Dolenjske Toplice
po pravljici H. C. Andersena 

Kraljična na zrnu graha: TA PRAVA

Mentorstvo, režija, dramaturgija in scenografija: 
Urška Bučar, Darja Mrvar
Kostumografija: Špela Mrvar
Luč, ton in glasbena oprema: Urška Bučar
Maska: Gea Gerstenhofer
Izdelava lesenih rekvizitov: Peter Pečjak

Igrajo: Iza Špelko, Luka Čuk, Nika Berus, Pia Fink, 
Lovro Rončević, Teja Blatnik, Lara Sajevec, Ita 
Čatović, Neja Ban, Aiša Černe, Patricija Može, 
Lučka Peterlin, Eva Turk, Ela Pavlin

Malinovci, OŠ Podčetrtek
Svetlana Makarovič: SMRADEK

Mentorstvo in režija: Špela Mrkša
Scenografija: Majda Pepevnik, Jože Hunski, 
Marjan Petauer
Kostumografija: Majda Pepevnik
Luč in ton: Mitja Pustišek
Glasbena oprema: Borut Pihlar



Igrajo: Atena Ivačič Kolar, Ema Jurak, Keni Šumej 
Amon, Lara Košir, Barbara Gubenšek, Alja 
Kuljanac, Tea Mavračić, Nina Šelekar, Luna Lorger, 
David Plevnik, Tamara Kunstič, Sara Stres, 
David Volavšek, Marija Lipošek, Dejan Romih, 
Pia Drofenik, Aleksej Ivačič Kolar, Matic Plevnik
 

Sončki, Vrtec pri OŠ Jarenina
Naomi Howart: ZGODBA O VRANI

Mentorstvo, režija, dramaturgija, scenografija 

in kostumografija: Jelka Donko
Kostumografija: otroci in Jelka Donko
Koreografija: Jelka Donko, Senčič Franja, Klavdija 
Beučar Brdnik
Luč: Tino Orož
Glasbena oprema: Senčič Franja, Klavdija Beučar 
Brdnik

Igrajo: Lara Lovrenčič, Vito Srša, Tiana Zupanič, 
Lana Kranjc, Žana Grajfoner, Lana Kranjc, Živa 
Požgan, Zoja Bohl, Eva Jarc, Ema Turinek, Noel 
Silič, Miha Kolar, Klemen Nikl
Glasbeniki: Enej Gorjup, Tilen Ferko, Miha Lešnik, 
Tiana Zupanič, Kiara Šev, Ela Šnofl Isufi, Tristan 
Štromajer, Tit Zupanič



PA-RA-RA-RA, Osnovna šola Rače
Leo Lionni: MALI MODRI IN MALI RUMENI

Mentorstvo, režija, dramaturgija, scenografija, 

kostumografija in koreografija: Petra Pipenbaher

Igrajo: Tian Strmšek, Jan Brezner, David Repolusk, 
Urška Repolusk, Jaka Zupanič, Jan Ančevski, Ema 
Seliškar, Urban Županič, Naja Šalamun, Ajda 
Gajser, Kaja Kolednik, Hana Vezjak, Lana Plečko, 
Brin Tacer Grbec, Urška Ficko, Luka Pungartnik, 
Tjaž Šalamun, Luka Pernat, Nejc Napast

Lutkovno-dramski krožek, 
OŠ Danila Lokarja Ajdovščina
Anuša Blažko in Keti Bratina: 

LENA LENA

Mentorstvo, režija, dramaturgija in glasbena 

oprema: Anuša Blažko in Keti Bratina
Scenografija, kostumografija in koreografija: 
Anuša Blažko, Keti Bratina in učenci
Luč in ton: Peter Avbar
Drugi sodelavci: Nataša Rupnik

Igrajo: Nika Plešnar, Hana Plešnar, Ula Kalin, 
Hana Plešnar, Manca Blatnik, Jasna Podešva, Nika 
Černigoj, Milica Ivanović, Nika Renar, Selin Šabani



Teater (nade)budnih, 
OŠ Franja Malgaja Šentjur
Blaž Pavlič in Bojana Potočnik 

po motivih knjige Boštjana 

Gorenca Pižame sLOLvenski klasiki: 

PROSTO PO GORENCU

Mentorstvo in režija: Bojana Potočnik
Dramaturgija: Bojana Potočnik in igralci
Scenografija: Zoran Borovšak
Koreografija: Pia Jeršič, Nina Hauc, Maja Kovačič
Glasbena oprema: Maja Kovačić
Luč in ton: Jure Godler
Scenarij za film: Bojana Potočnik in Blaž Pavlič
Igralci v filmu: Maric Trobec, Sara Palir Mavrič, 
Nik Leljak, Ambrož Leban in skupina devetošolcev
Snemanje in montaža filma: Zoran Borovšak

Igrajo: Lana Kolar, Oscar Kovačić, Blaž Pavlič, Maja 
Kovačić, Neža Artnak, Nina Hauc, Pia , Jeršič, Sara 
Palir Mavrič, Tjaša Rovšnik

Plešejo: Maja Arzenšek, Klara Tiselj, Alja Gajšek, 
Enja Ocvirk, Melani Sevšek, Eva Leskovšek, Taja 
Rossi, Iza Anderluh, Maša Marguč



Gledališče HIŠKA, KD Teater 
in OŠ Louisa Adamiča Grosuplje
Svetlana Makarovič: ŠKRAT KUZMA 

DOBI NAGRADO

Mentorstvo: Irena Žerdin
Režija: Irena Žerdin in Jan Pirnat
Scenografija in glasbena oprema: Jan Pirnat
Kostumografija: Klavdija Jeršinovec
Koreografija: Sebastjan Starič, Jan Pirnat, Irena Žerdin
Luč in ton: Jan Pirnat, Rok Žerdin
Ton: Jan Pirnat, Rok Žerdin
Maska: Gabrijela Fleishman

Igrajo: Jernej Škufca, Neža Radić, Matevž Bedene, 
Ajda Antonič, David Koprivnikar, Urška Simončič, 
Maja Potokar, Lara Amadeja Jonke, Mark Bedene, 
Tisa Predalič, Lara Radko, Ela Antinič,Tea Koma-
dina, Aleš Katarinčič, Saša Stanič Mencin, Nina 
Trontelj, Maša Čebulj, Tea Radelj, Hana Mohar, 
Gaia Cimerman, Sara Žnidaršič

Otroško plesno gledališče ETNIKA 
skupina OŠ Milan Šuštaršič, ETNIKA 
zavod za varstvo kulturne dediščine
Antoine de Saint-Exupéry: MALI PRINC

Mentorstvo, režija, dramaturgija, scenografija, 

kostumografija, koreografija in glasbena oprema: 

Mojca Leben



Igrajo: Brin Leben, Brina Bernot, Ema Nikolič, 
Ela Camloh Mrđjenović, Ana Šindić

Dramski krožek, OŠ Ljudski vrt, Ptuj
Tatjana Kokalj: SLAMNATI BIKEC

Mentorstvo, režija, dramaturgija, scenografija, 

kostumografija in koreografija: Simona Hazimali
Šepetalka: Sara Stojanovič

Igrajo: Nik Bombek, Sara Vajda, Živa Kuhar, 
Hana Kozel, Kaja Lah, Ema Vidovič

Plesna in pevska podpora: Alja Horvat, Tajda 
Kovačec, Eva Paternost

Dramski krožek predmetne stopnje, 
Osnovna šola Bistrica
Alenka Goljevšček: ZAKAJ AVTO 

ZJUTRAJ NOČE VŽGATI

Mentorstvo, režija, dramaturgija, scenografija 

in kostumografija: Marija Bohinjec

Igrajo: Sabina Habe Toporiš, Nika Buček, Primož 
Lah, Katarina Pogačnik (Manca Gruden)



Verine zvezdice, OŠ Marije Vere 
in ŠKUD Verine zvezdice
Goran Završnik in igralci: 

MARTIN.KRPAN.COM 
 
Mentorstvo in režija: Vanja Hočevar, Alenka 
Markus, Mojca F. Lukežič, Goran Završnik
Dramaturgija in glasbena oprema: Goran Završnik
Scenografija in kostumografija: učenci
Koreografija: Vanja Hočevar, Alenka Markus
Luč: Primož Jeras
Ton: Blaž Flerin
Svetovalka za gib: Anja Bezlova 
Tehnična podpora: MC Kotlovnica Kamnik

Igrajo: Ajna Kantarević, Alja Somrak, Andraž 
Kužnik, Azra Čatić, Daša Horvat, Din Čorović, 
Dženisa Dizdarević, Erin Gabrijel, Gal Mirnik, 
Hana Cedilnik, Jakob Lah, Jaša Skvarča, Jera Mali, 
Julija Fišer, Kaja Klevže, Lan Kenda Hribar, Lara 
Bošeska, Marija Petrova, Mateja Strle, Natalija 
Močnik, Neli Klevže, Nemanja Kosič, Pia Fabjan, 
Pina Lenart Vengust, Taja Korošec, Tea Brletič, 
Tea Guzijan, Tijana Miloševič, Tina Prvinšek, Toni 
Lah, Urh Prosen, Žan Razboršek, Žiga Belcijan



teater.smo, Dvojezična 
osnovna šola I Lendava
Doroteja Kukovec: PRIPRAVLJENI, 

POZOR ... LJUBEZEN!

Mentorstvo, režija, dramaturgija, scenografija, 

kostumografija in koreografija: Doroteja Kukovec
Glasbena oprema: Doroteja Kukovec in Mario 
Kranjec

Igrajo: Ada Svetko, Tija Sakač, Arjun Varga, 
Larisa Feher Varga, Mia Kovač, Lana Čizmašija

 



Predstave, prijavljene 
na Srečanje 2017

PREDSTAVE, PRIJAVLJENE NA
SREČANJE LUTKOVNIH SKUPIN
SLOVENIJE 2017

OI JSKD CELJE

Škratovo lutkovno gledališče 
Celje, Društvo Škratovo lutkovno 
gledališče Celje
Roald Dahl: VELIKI 
DOBRODUŠNI VELIKAN
mentorstvo/režija: Kajetan Čop

Vrtec Tončke Čečeve Celje
Betka Vrbovsek: JANKO IN METKA
mentorstvo/režija: Tjaša Volavc 

OI JSKD ČRNOMELJ

Lutkovna igralnica, 
OŠ Mirana Jarca Črnomelj
Max Velthuijs: ŽABEC IN PRAV 
POSEBEN DAN
mentorstvo/režija: Alenka Mravinc, 
Margareta Andrišević

OI JSKD DRAVOGRAD

Lutkovna sekcija Mavrica, 
Vrtec Dravograd
KJER SE PREPIRATA DVA...
mentorstvo/režija: Vesna Ferk, 
članice lutkovne sekcije Mavrica

OI JSKD GORNJA RADGONA

Lutkovna skupina Rdeča igralnica, 
Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona
Mojiceja Podgoršek: O POLŽU, 
KI JE KUPOVAL NOVO HIŠKO
mentorstvo/režija: Nataša Benko

Lutkovna skupina Cekinček, 
Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona
Mojiceja Podgoršek: TRI MUHE 
IN UMAZAN RIBNIK
mentorstvo/režija: vse lutkarice 
lutkovne skupine Cekinček

Lutkovna skupina Cekinček, 
Vrtec Manka Golarja 
Gornja Radgona
Svetlana Makarovič: SOVICA OKA
mentorstvo/režija: Natalija Zupančič, 
Doris Pučko, Niky Zver, Tanja Krajnc

Lutkovna skupina Zvezde, 
OŠ Gornja Radgona
Simona Kolarič Wolf: NA KMETIJI
mentorstvo/režija: Simona Kolarič Wolf

Lutkovna skupina POŠ Stogovci, OŠ 
in vrtec Apače - Podružnica Stogovci
Anja Ivajnšič, Simona Roškar, Leonida 
Vogrinec Kolman: MALA COPRNICA 
COFKA
mentorstvo/režija: Anja Ivajnšič, Simona 
Roškar, Leonida Vogrinec Kolman

Lutkovni krožek - 7. razred, 
OŠ Kajetana Koviča Radenci
Kajetan Kovič: MAČEK MURI
mentorstvo/režija: Renata Sporn, Lea 
Žiško, učenke 7.A razreda

Lutkovna skupina tretješolcev, 
OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova
Tatjana Kokalj: ČAROVNIKOVO 
DARILO
mentorstvo/režija: Helena Šamperl 
Petrovič

Otroci 4-6 let, obogatitvena dejavnost 
Igram se z lutko, Vrtec Manka 
Golarja Gornja Radgona
Nika Hrabar, Karin Gabrovšek: 
ŽABICA JE REŠENA!
mentorstvo/režija: Katja Potočnik, 
Irena Domanjko Seršen

OI JSKD IVANČNA GORICA

Sneguljčici in sedem palčic, 
OŠ Brinje Grosuplje
Bine Brandle: FLUSI, STRAH IZ 
NOGAVICE
mentorstvo/režija: Marjeta Kolbl, 
Urška Tomažin Goričar

PPVI, OŠ s prilagojenim 
programom Brinje Grosuplje
Urška Šteh (po pravljici Nine 
Mav Hrovat): O MIŠKI, KI JE 
ZBIRALA POGUM
mentorstvo/režija: Urška Šteh

Tok tok, naprej, KD Teater in Vrtec Kekec 
Grosuplje v koprodukciji s KD Ristanc
Laurence Bourgugnon: 
BRATEC IN SESTRICA
mentorstvo/režija: Judita Rajner



OI JSKD IZOLA

Lutkarska sekcija, LKD Izola 
MARI O NET.TE
Frane Milčinski - Ježek: ZVEZDICA 
ZASPANKA
mentorstvo/režija: Aljoša Križ

OI JSKD JESENICE

Ringo raja, Delavsko prosvetno društvo 
Svoboda France Mencinger Javornik 
Koroška Bela
Jan Werich: MILENA, RIBIŠKA HČI
mentorstvo/režija: Olja Šest

OI JSKD KRANJ

Tamala lutkovna skupina, 
KUD Lutkovno gledališče Tri
Barđur Oskarsson: SPLOŠČENI ZAJEC
mentorstvo/režija: Ksenija Ponikvar

Lutkovna skupina Sožitje, 
Društvo Sožitje Kranj
Ljudska pravljica: MOJCA 
POKRAJCULJA
mentorstvo/režija: Alja Kump

Potujoče gledališče Kranjski 
komedijanti, GUD Kranjski 
komedijanti
Jan Malik: ŽOGICA MAROGICA
mentorstvo/režija: Rastislav Rastko 
Tepina

Laboratorij Lutkovnega gledališča Nebo, 
Kulturno društvo Nebo
Laboratorij: ZAKAJ?
mentorstvo/režija: Petra Stare, Andrej 
Štular

OI JSKD KRŠKO

Lutkovna skupina 
DKD Svoboda Senovo
Tatjana Uduč in ostali člani skupine: 
LEPO JE BITI SREČEN
mentorstvo/režija: Tatjana Uduč

OI JSKD LENART

Lutkovna skupina OŠ in vrtca Sveta 
Trojica, OŠ in vrtec Sveta Trojica
Andrej Rozman Roza: BOBER BOR
mentorstvo/režija: Tanja Cekovski

Lutkovna skupina OŠ Sveta Ana, 
OŠ Sveta Ana
Mojca Osojnik: POLŽ VLADIMIR 
GRE NA ŠTOP
mentorstvo/režija: Ana Šnofl

Ti in jaz, pa on, OŠ Lenart
Vesna Radovanovič: PETELINČEK
mentorstvo/režija: Marjetka Šenekar, 
Irena Čuček, skupina

OI JSKD LENDAVA

Neukrotljivi, Osnovna šola Odranci
Feri Lainšček: BARA BARA
mentorstvo/režija: Gabrijela Lačen Dora

Mavrica - Szivárvány, 
Vrtec Lendava - Lendvai Óvoda
Marjan Manček: PIK KISCSIBE 
(PIŠČANČEK PIK)
mentorstvo/režija: Irma Vöröš, 
Timea Toth

OI JSKD LJUBLJANA

Lutkovna skupina OŠ Miška Kranjca, 
Lutkovna skupina OŠ Miška Kranjca
Jana Milčinski: LAKOTA JE 
NAJBOLJŠI KUHAR
mentorstvo/režija: Adriana Gaberščik

Lutkovna skupina OŠ Miška Kranjca, 
OŠ Miška Kranjca
Jana Milčinski: SNEŽAKI VESELJAKI
mentorstvo/režija: Adriana Gaberščik

Lutkovna skupina SVŠGL, Srednja 
vzgojiteljska šola in gimnazija Ljubljana
Mira Voglar: POTOVANJE NA 
ZAČETEK SVETA
mentorstvo/režija: Sonja Kononenko

Lutkovna skupina Taka Tuka, 
Zavod za gluhe in naglušne Ljubljana
Dea Černe: ZGODBA O POLŽKU, 
KI JE POMAGAL DEKLICI
mentorstvo/režija: Brigita Leban, Katja 
Lavrenščak, Veronika Gaber Korbar

OI JSKD LJUBLJANA - OKOLICA

Lutkovna skupina KUD Dolomiti 
Dobrova
Po Ezopu: LEV IN MIŠKA
mentorstvo/režija: Marjeta Urbančič

OI JSKD LJUTOMER

Lutkovna skupina OŠ Veržej
Brigitte Weninger: VSE SI DELIMO
mentorstvo/režija: Cvetka Puhar

OI JSKD MARIBOR

Gledališka šola Prve gimnazije Maribor
ŠTIRJE LETNI ČASI
mentorstvo/režija: Miha Bezeljak, skupina



Male lutkarice, OŠ Starše
Učenke lutkovnega krožka OŠ Starše: 
MUCA NA POTEPU
mentorstvo/režija: Jana Dobnik

Lutkovna skupina OŠ Toneta Čufarja
Anja Štefan: ŠTIRI ČRNE MRAVLJICE
mentorstvo/režija: Mojca Riedl, Anita 
Ragolič

Skupina Pajčevina, Vrtec Tezno Maribor
Po motivih J. in W. Grimm: JANKO 
IN METKA
mentorstvo/režija: Jernej Vajsbaher

OI JSKD MURSKA SOBOTA

Lutkovna skupina Sončki, 
OŠ IV Murska Sobota
Said: NEKOČ JE ŽIVELA BELA ROŽA
mentorstvo/režija: Maja Vučko

Lutkovna skupina Žogica Nogica, Vrtec 
Murska Sobota
Leo Lionni: MALI MODRI 
IN MALI RUMENI/ LITTLE 
BLUE AND LITTLE YELOW
mentorstvo/režija: Branka Casar, 
Metka Kotar

Mavrica, Lutkovna skupina 
OŠ IV Murska Sobota
Lutkarji z mentorico: CIRKUS 
MANDRAGORA
mentorstvo/režija: Eva Sarjaš

OI JSKD ORMOŽ

Lutkovna skupina OŠ Ormož
Lutkarji: FUJ, ODPADKI!
mentorstvo/režija: Maja Korban 
Črnjavič, Jolanda Magdič

Lutkovna skupina OŠ Sveti Tomaž, 
Osnovna šola Sveti Tomaž
TINE IN BINE RIBARITA
mentorstvo/režija: Maja Žnidarič, 
Zvonka Lalić

1. letnik predšolske vzgoje, 
Gimnazija Ormož
Ljuba Fišer, Darja Žganec Horvat 
in dijaki: GREMO SE...
mentorstvo/režija: Darja Žganec Horvat, 
Ljuba Fišer

Lutkovna pripravnica, OŠ Ormož
Lieve Baeten: HIŠA ČAROVNIC
mentorstvo/režija: Ksenja Šoštarič

Lutkovna skupina 
OŠ Središče ob Dravi

Janez Bitenc: VRTNICA NA GREDI
mentorstvo/režija: Sonja Kosi

OI JSKD PESNICA

Lutkovni krožek OŠ Jarenina
Aksinja Kermauner: 
ŽIGA ŠPAGET GRE V ŠIRNI SVET
mentorstvo/režija: Marija Harc, 
Maja Serdinšek

Lutkovno glasbeni krožek 
Deteljica, OŠ Pesnica
Marcus Pfister: MAVRIČNA 
RIBICA
mentorstvo/režija: Tadeja Vraber, 
Alenka Truntič, Tadeja Vraber

Lutkovna skupina vrtca Pesnica, 
OŠ Pesnica, vrtec Pesnica
Julia Donaldson: ZVERJASEC
mentorstvo/režija: Petra Kniplič 
Hegediš, Amadeja Avguštin, Alenka 
Leber

OI JSKD POSTOJNA

Lutkovna skupina OŠ Prestranek
Frane Milčinski - Ježek: 
ZVEZDICA ZASPANKA
mentorstvo/režija: Mojca Kristan, 
Polona Požar, Petra Smrdel

OI JSKD PTUJ

Srednja lutkovna skupina Lutka 
Lutkica OŠ Podlehnik
Miro Gavran: ZAJČEK IŠČE MAMO
mentorstvo/režija: Zdenka Golub

Lutkovna skupina Zvezdice 
OŠ Ljudski vrt Ptuj
Masajska pripoved: ODMEV
mentorstvo/režija: Karmen Pulko

Starejša lutkovna skupina 
Lutka Lutkica OŠ Podlehnik
Franček Rudolf: VRABČEK 
ŽIVŽAV NAJDE PRIJATELJA
mentorstvo/režija: Zdenka Golub

Mlajša lutkovna skupina 
Lutka Lutkica OŠ Podlehnik
Anita Šefer Mihelič: 
ČEBELICA LETI PO POMOČ
mentorstvo/režija: Zdenka Golub

Lutkovna skupina Lunice, 
Vrtec Podlehnik
KDO JE NAPRAVIL VIDKU 
SRAJČICO
mentorstvo/režija: Tamara Lah



OI JSKD RADOVLJICA

Lutkovni krožek - starejši, 
OŠ prof. dr. Josipa Plemlja Bled
Julia Donaldson: ZVERJASEC
mentorstvo/režija: Elizabeta Žnidaršič 
S. – Erži

OI JSKD ROGAŠKA SLATINA

Lutkovna skupina II. OŠ Rogaška Slatina
Marta Weilguni, Janja Bek in lutkarji: 
VOLK IN SEDEM KOZLIČKOV
mentorstvo/režija: Marta Weilguni, 
Janja Bek

OI JSKD SEVNICA

Lutkovna skupina Pikapolonice, 
OŠ Tržišče
Priredba ukrajinske ljudske: 
ROKAVIČKA
mentorstvo/režija: Andreja Umek

Lutkovna skupina Vrtavke, 
OŠ Boštanj
Vrtavke: KRIMINAL V MESTU 
BOBERŠPERK (KRIMINALNA 
BASEN)
mentorstvo/režija: Nena Bedek

Lutkovna skupina Knapec, OŠ Krmelj
Učenci lutkovne skupine Knapec: 
KO IGRAČE OŽIVIJO
mentorstvo/režija: Mojca Tomažin, 
Sanja Štefanič

Lutkovna skupina OŠ Sava Kladnika 
Sevnica
Jasna Markuš: ŽIGA, KISLA 
KUMARICA
mentorstvo/režija: Terezija Kunšek, 
Martina Trbovc

Lutkovna skupina Ostržek, 
OŠ Milana Majcna Šentjanž
Bolgarska ljudska: KDO JE 
POMAGAL MEDVEDKI
mentorstvo/režija: Nada Lindič

OI JSKD SLOVENJ GRADEC

Lutkovna skupina vrtca Slovenj Gradec
Moritz Petz: KDO TAKO GRDO POJE
mentorstvo/režija: Gordana Konečnik, 
Martina Rebernik

OI JSKD SLOVENSKA BISTRICA

Umetniki, 2. OŠ Slovenska Bistrica
Umetniki: POHORSKI TONI
mentorstvo/režija: Aleš Brezočnik

KakÓrkoli / Zrnca, 2. OŠ Slovenska 
Bistrica in Društvo Koruzno zrno
KakÓrkoli / Zrnca: SKUŠNJAVCA
mentorstvo/režija: Aleš Brezočnik, 
Matevž Gregorič

Žabice, OŠ Gustava Šiliha Laporje
Sašo Juhart, Aleksandra Jesenek in 
lutkarji: PREPIR ZA MIZO 
mentorstvo/režija: Sašo Juhart, 
Aleksandra Jesenek

Lutkovna skupina OŠ Tinje, OŠ Parti-
zanska bolnišnica Jesen Tinje
Tracey Corederoy (priredila lutkovna 
skupina OŠ Tinje): MALI BELI ČUK
mentorstvo/režija: Alojzija Mušič, 
Barbara Potočnik Kolenc

LS Venčeselj 02, OŠ Pohorskega odreda 
Slov. Bistrica, Podružnica Zg. Ložnica
LS Venčeselj 02: ROBIN HUD
mentorstvo/režija: Tomaž Ozimič

LS Venčeselj 01, OŠ Pohorskega odreda 
Slov. Bistrica, Podružnica Zg. Ložnica
Eva Tomažič & LS Venčeselj 01: 
GROF DRAKULA I.
mentorstvo/režija: Tomaž Ozimič

Lutkovna skupina TukajTu, OŠ Mike 
Namestnik - Sonje Slovenska Bistrica
Marjan Pungartnik (priredila Andreja 
Pogorevc): VODNI MOŽ IN LEPA 
POLONA
mentorstvo/režija: Andreja Pogorevc

Društvo Koruzno zrno/Srednja šola 
Slovenska Bistrica, Lutkovna skupina 
Zrna/Krožnik 
Po motivih W. Shakespeara: 
ROMEO & JULIJA-N 
režija: Zrna/Krožnik 

OI JSKD SLOVENSKE KONJICE

Dravinčki, OŠ Ob Dravinji, 
Slovenske Konjice
Učenec Jaka Kumar - avtorsko delo 
lutkovne skupine Dravinčki: 
PLANET SOLATA
mentorstvo/režija: prof. Bernarda 
Rebernak

OI JSKD ŠENTJUR

Lutkovna skupina Eksena, Izobraževalni 
center Eksena, Šentjur
Ksenija Pečnik: DINOZAVER TIKO 
IN VELIKI ZOB
mentorstvo/režija: Ksenija Pečnik, Ajda 
Bezenšek, Tomaž Ozimič



OI JSKD TRBOVLJE

KD Lutkovna skupina Lučka
Marinka Bučar: OVČKA PUHICA
mentorstvo/režija: Marinka Bučar

Marionetno gledališče Jurček
Brata Grimm: JANKO IN METKA
mentorstvo/režija: Matej Kaiser

KD Lutkovna skupina Lučka
Fran Levstik: KDO JE NAPRAVIL 
VIDKU SRAJČICO
mentorstvo/režija: Alenka Vodiškar

Metuljček, PŠ Dobovec
F. Levstik: KDO JE NAPRAVIL 
VIDKU SRAJČICO
mentorstvo/režija: Vlasta Bartolj

OI JSKD TREBNJE

Lutkovna skupina OŠ Veliki Gaber
Katja Reider, Sabine Kraushaar: 
NAJRAJE BI TE KAR POJEDEL
mentorstvo/režija: Justina Zupančič

OI JSKD VELENJE

Lutkovno gledališče Velenje, 
Festival Velenje
Alice Čop: VOLK IN KOZLIČKI
mentorstvo/režija: Alice Čop

KUD Dudovo drevo Velenje
Patrick McDonnell: NAJLEPŠE 
DARILO
Mentorstvo/režija: Boštjan Oder

Lutkovna skupina OŠ Gorica
Giles Andreae: ŽIRAFE 
NE ZNAJO PLESATI (
GIRAFFES CAN’T DANCE)
mentorstvo/režija: Ema Hozjan

OI JSKD ZAGORJE OB SAVI

Lutkovna skupina Prosvetnega 
društva Čemšenik
Jelena Sitar: MOJCA POKRAJCULJA
mentorstvo/režija: Ema Razboršek

Lutkovna skupina Luki, Kulturno 
društvo Svoboda Kisovec
Jana Milčinski, Katarina Eranovič: 
STRAH
mentorstvo/režija: Katarina Eranovič

ZAMEJCI

Lutkovna skupina SPD Danica, 
Šentprimož
Natalija Herlec in skupina: 
ZRCALO ŽIVLJENJA
mentorstvo/režija: Natalija Herlec

Lutkovna skupina SPD Srce, 
Dobrla vas
Rudyard Kipling: KNJIGA 
O DŽUNGLI
mentorstvo/režija: Matevž Gregorič

Lutkovna skupina Lutke mladje 
(Koroška dijaška zveza), Celovec
po motivih Georgea Orwella: 
ŽIVAUSKA FARMA
mentorstvo/režija: Matija Solce



PREDSTAVE, PRIJAVLJENE NA 
SREČANJE OTROŠKIH GLEDALIŠKIH 
SKUPIN SLOVENIJE 2017

OI JSKD AJDOVŠČINA

Gledališče OŠ Ajdovščina, 
OŠ Danila Lokarja Ajdovščina
Jan Pirnat: SPIM LAHKO TUDI JUTRI!
mentorstvo/režija: Peter Avbar

Lutkovno-dramski krožek, 
OŠ Danila Lokarja Ajdovščina
Anuša Blažko in Keti Bratina: 
LENA LENA
mentorstvo/režija: Anuša Blažko 
in Keti Bratina

Otroško gledališče, 
OŠ Šturje Ajdovščina
Emily Gravett: ČUDNO JAJCE
mentorstvo/režija: Renata Lemut, 
Suzana Gorup, Nina Rustja

OI JSKD BREŽICE

OŠ Artiče
Olga Paušič: PSI, LJUBEZEN 
IN VNETA BRADAVICA
mentorstvo/režija: Mateja Jankovič 
Čurič, Ana Molan

Deveti dejevci, OŠ Brežice
Valerija Ilešič Toš: VSI DRUGAČNI - 
VSI ENAKI
mentorstvo/režija: Milan Černel

OI JSKD CELJE

KUD Zarja Trnovlje - Celje
Frane Milčinski - Ježek: 
ZVEZDICA ZASPANKA
mentorstvo/režija: Urška Majcen 
in Žiga Medvešek

Osnovna šola Frana Roša Celje
Svetlana Makarovič: SAPRAMIŠKA 
mentorstvo/režija: Tanja Dremšak

Štori, Osnovna šola Štore
Hannah Thomas: ROMEO IN JULIJA
mentorstvo/režija: Mateja Rožič

Gledališki klub, OŠ Frana Roša Celje
Jan Pirnat: SPIM LAHKO TUDI 
JUTRI!
mentorstvo/režija: Maja Skakić

OŠ Frana Roša Celje
Jolanda Regouc: ČEBELICE, 
ČIMBL IN ČIMBALO
mentorstvo/režija: Maja Skakić

Umetniki, OŠ Ljubečna
Kajetan Kovič: MAČEK MURI
mentorstvo/režija: Vlasta Rožič

OI JSKD CERKNICA

Dramski krožek Iga vas, 
OŠ Heroja Janeza Hribarja Stari trg, 
Podružnična šola Iga vas
Brata Grimm: RDEČA KAPICA
mentorstvo/režija: Nataša Vesel Plos

Herojčki, OŠ heroja Janeza Hribarja, 
Stari trg pri Ložu
Bina Štampe Žmavc: 
PRINCESA KAMNITIH BESED 
mentorstvo/režija: Marjeta Nelc, 
Nevenka Dražetić

Dramska skupina, OŠ Notranjski 
odred Cerknica
Otfried Preusler, Andrej Rozman 
Roza: MALA ČAROVNICA
mentorstvo/režija: Daša Joželj Kranjc

OI JSKD ČRNOMELJ

Dramski krožek OŠ Mirana 
Jarca Črnomelj
Janja Vidmar: JUNAKI PETEGA 
RAZREDA
mentorstvo/režija: Eva Starašinič, 
Nastasja Schweiger

Čebelice, OŠ Belokranjskega 
odreda Semič, Enota vrtec Sonček
PRIJATELJI 
mentorstvo/režija: Alja Bukovec, 
Mirjana Šutej

Dramski krožek OŠ Loka Črnomelj
Neli Dražumerič, Klara Mihelič in Kaja 
Žunič: ISKANJE ZLATE SKRINJICE
mentorstvo/režija: Sonja Jerman, Neli 
Dražumerič, Klara Mihelič, Kaja Žunič

Dramski krožek PŠ Adlešiči, 
OŠ Loka Črnomelj
MOJCA POKRACULJA
mentorstvo/režija: Anja Komes 

OI JSKD DOMŽALE

Show, KUD Franc Kotar Trzin
Saša Hudnik: L.A.Ž.N.
mentorstvo/režija: Saša Hudnik, 
Žak Župan Galunič

Zvezdice ustvarjalnosti, 
OŠ Dragomelj
Astrid Lindgren: PIKA NOGAVIČKA
mentorstvo/režija: Ivica Janež



Gledališka igra, OŠ Venclja 
Perka, Domžale
Tina Preglau Ostrožnik, Katja Erban, 
Vanja Repič: URE KRALJA MINA
mentorstvo/režija: Tina Preglau 
Ostrožnik, Katja Erban, Vanja Repič

OI JSKD DRAVOGRAD

Gledališki krožek, Osnovna šola Nez-
nanih talcev Dravograd
F.K.Waechter: V ŠOLI ZA KLOVNE
mentorstvo/režija: Franci Kotnik

OI JSKD GORNJA RADGONA

Mladi igralci, Ljubiteljsko dramsko 
društvo Sveti Jurij ob Ščavnici
Gabrijela Kolbič: KRALJ 
REGRATOVIH LUČK
mentorstvo/režija: Sonja Karlo

Mehurčki, OŠ Kajetana Koviča Radenci
Primož Suhodolčan: TINA 
IN MEDVEDJA MOČ
mentorstvo/režija: Zdenka Šiplič, 
Lea Žiško, Nina Klemenčič

Dramska skupina OŠ Kapela
Tatjana Perša: O BABICI, KI JE 
POMEŠALA PRAVLJICE
mentorstvo/režija: Tatjana Perša

Dramski krožek, OŠ Sv. Jurij ob Ščavnici
Jan Malik: ŽOGICA NOGICA
mentorstvo/režija: Vida Štuhec Kuri

Dramski krožek OŠ Sv. Jurij ob Ščavnici 
(starejša skupina)
Tone Partljič: MOJ ATA, 
SOCIALISTIČNI KULAK
mentorstvo/režija: Lidija Jarc

Dramski krožek vrtca Sonček, 
OŠ Sv. Jurij ob Ščavnici
rokgre: BABICA MARMELADA
mentorstvo/režija: Sonja Karlo

Jaz v drugi obleki, Vrtec Manka Golarja 
Gornja Radgona
Nina Mav Hrovat: ŠKRAT NEREDKO
mentorstvo/režija: Staša Šipek

OI JSKD IDRIJA

Dramska skupina - petošolke, 
OŠ Cerkno
Grigor Vitez: ZRCALCE
mentorstvo/režija: Nives Bogataj Černič

Srebrne pike, OŠ Idrija
Andrej Rozman: PIKA

mentorstvo/režija: Jožica Zupančič 
in gledališka skupina

OI JSKD ILIRSKA BISTRICA

Trobentice, OŠ Antona Žnideršiča 
Ilirska Bistrica
Darijan Božič: RDEČA KAPICA 
(GLASBENA PRAVLJICA)
mentorstvo/režija: Maja Slosar Jurečič

Dramska skupina OŠ Rudija Mahniča 
- Brkinca Pregarje, OŠ Rudija Mahniča - 
Brkinca Pregarje
Simona Krebelj: ČEBELICA 
SIVKA V ZAGATI
mentorstvo/režija: Simona Krebelj

OI JSKD IVANČNA GORICA

Gledališče HIŠKA, KD Teater 
in OŠ Louisa Adamiča Grosuplje
Svetlana Makarovič: ŠKRAT KUZMA 
DOBI NAGRADO
mentorstvo/režija: Irena Žerdin, Jan Pirnat

Drzne in lepi, Kulturno društvo Stična
Svetlana Makarovič: PEKARNA 
MIŠMAŠ
mentorstvo/režija: Jan Pirnat

Glasbeno-gledališka delavnica 
OŠ Louisa Adamiča Grosuplje
po J. Vandotu prir. Marta Steklasa: 
KEKČEVE PRIGODE
mentorstvo/režija: Marta Steklasa

Gledališče HIŠA, OŠ Louisa 
Adamiča in KD Teater
Jan Pirnat: NACIONALNO 
PREVERJANJE STANJA
mentorstvo/režija: Irena Žerdin, Jan Pirnat

Otroška gledališka skupina Metulj, 
VVZ Kekec Grosuplje
Birte Muller: ANČEK PODGANČEK
mentorstvo/režija: Judita Rajnar

Pikapolonice, Zasebni vrtec Kobacaj
Kajetan Kovič: MAČEK MURI
mentorstvo/režija: Jože Rupnik, 
Tanja Gorenc

OI JSKD JESENICE

Otroška gledališka skupina 
FKD Koroška Bela, Farno kulturno 
društvo Koroška Bela
Vinko Moderndorfer: POZOR! 
HUDOBE NA DELU
mentorstvo/režija: Marija Palovšnik, 
Ana Palovšnik



Otroška gledališka skupina 
GTČ Jesenice, KD Igralska skupina 
pri GTČ Jesenice
Svetlana Makarovič: 
COPRNICA ZOFKA
mentorstvo/režija: Nika Brgant, 
Katja Stušek

Mlajša otroška dramska skupina 
KPD Josip Lavtižar, Kranjska Gora
SNEGULJČICA
mentorstvo/režija: Metka Frelih

Starejša otroška skupina KPD Josip 
Lavtižar, Kranjska Gora
Prirejeno po tekstu Na pragu poletja 
Olge Paušič: METULJČKI LJUBEZNI
mentorstvo/režija: Metka Frelih

Gledališka skupina OŠ Žirovnica - 
Pisanke, OŠ Žirovnica
Žarko Petan: PET PEPELK
mentorstvo/režija: Lidija Skoporec 
Knafelj

Gledališka skupina OŠ Žirovnica - 
Sanjači, OŠ Žirovnica
Vika Grobovšek: NOČ, KO JE POSI-
JALO SONCE
mentorstvo/režija: Lidija Skoporec Knafelj

Mala gledališka skupina, OŠ Žirovnica
Rok Vilčnik: BABICA MARMELADA
mentorstvo/režija: Katja Lah, Mojca 
Velepec

OI JSKD KAMNIK

Mladi umetniki, OŠ Frana Albrehta, 
Kamnik
Tone Pavček: JURI MURI V AFRIKI
mentorstvo/režija: Meta Kregar

Gledališka skupina ŠKUD Verine 
zvezdice, OŠ Marije Vere Kamnik 
učenci, Goran Završnik: MARTIN.
KRPAN.COM
mentorstvo/režija: Vanja Hočevar, 
Alenka Markus, Mojca F. Lukežič, 
Goran Završnik

OI JSKD KOČEVJE

Štrkci, OŠ Stara Cerkev
Svetlana Makarovič: SOVICA OKA
mentorstvo/režija: Katja Rus, Natalija 
Videnšek

Pokovci, OŠ ob Rinži, Podružnica Livold 
s KUD Jazbec in partnerji
Niko Grafenauer: KOKOSENZACIJA
mentorstvo/režija: Suzana Puš

Zmešančki, OŠ Ljubo Šercer, 
OŠ ob Rinži, OŠ Stara Cerkev 
in OŠ Zbora odposlancev v sodelovanju 
s KUD Jazbec in partnerji
S. Puš, N. Zver, T. Stopar, N. Oberstar 
in J. Grmič: DEKLE JE PO VODO ŠLO
mentorstvo/režija: Suzana Puš, Nina 
Zver, Tina Stopar, Nevenka Oberstar, 
Jožica Grmič, Jasmina Tomšič

Mavrično gledališče, 
OŠ Ljubo Šercer Kočevje
Helena Štefanič: MEDVED 
ROŠKO SE ZALJUBI
mentorstvo/režija: Jožica Grmič

OI JSKD KOPER

Štmarski čokoloni, OŠ Šmarje pri Kopru
Nataša Bodlaj: O TURJAŠKI 
ROZAMUNDI
mentorstvo/režija: Nataša Bodlaj

OI JSKD KRANJ

Otroška dramska skupina ‘Kranjske 
čebelice’, Kulturno društvo Figura
Domi Vrezec: ZELENČKI IN NJI-
HOVO NEPOZABNO POTOVANJE
mentorstvo/režija: Domi Vrezec

Otroška skupina KUD Predoslje
Brata Grimm, Walt Disney: SNEGULJČICA
mentorstvo/režija: Jana Ovsenik

KUD Visoko, Kulturno umetniško 
društvo Valentin Kokalj Visoko
Nataša Gros: MALA ZOBNA MIŠKA
mentorstvo/režija: Staša Pavlič

OI JSKD KRŠKO

3.r, OŠ Leskovec pri Krškem, 
Podružnica Veliki Podlog
Ela Peroci: MUCA COPATARICA
mentorstvo/režija: Mirjana Marinčič

OI JSKD LAŠKO

Gledališki krožek podružnične šole 
Svibno
Frane Milčinski - Ježek: ZVEZDICA 
ZASPANKA
mentorstvo/režija: Jolanda Mohar

Junaki, Gledališko društvo Radeče
Anže Rus: PRIKRITA RESNICA
mentorstvo/režija: Anže Rus

Dramska skupina Lilija, KD Koral Laško
Magdalena Hrastnik: IZGUBLJENI SIN
mentorstvo/režija: Magdalena Hrastnik



OPZ “Trubadurčki” in vokalna 
skupina Lilija, KD Koral Laško 
in OŠ Primoža Trubarja Laško
Radovan Gobec: KRESNIČEK
mentorstvo/režija: Magdalena Hrastnik, 
Mateja Škorja

Navihančki, Kulturno umetniško 
društvo Svoboda Zidani Most
Jan Malik: ŽOGICA NOGICA
mentorstvo/režija: Nika Kosem 
in Jasmina Majcen

OI JSKD LENART

OŠ in vrtec Sveta Trojica
Grigorij Oster: ZAKAJ JE VOLK 
UŽALJEN
mentorstvo/režija: Anica Šuster

Optimisti, OŠ Benedikt
Timoteja Haložan in Helena Kotnik: 
KREMENČKOVI
mentorstvo/režija: Timoteja Haložan, 
Helena Kotnik

Gledališki klub OŠ Cerkvenjak - 
Vitomarci
priredba po Francetu Prešernu; 
Jožica Vršič in skupina: URŠKA 
IN POVODNI MOŽ
mentorstvo/režija: Jožica Vršič

Dramska skupina OŠ Sveta Ana
Olga Paušič: SKRIVNOSTI IZ 
ŠOLSKEGA VECEJA
mentorstvo/režija: Mateja Kop

Otroška gledališka skupina 
Voličina, OŠ Voličina
Neznan: TO JE MOJA KOZA
mentorstvo/režija: Boris Györköš

OI JSKD LENDAVA

Teater.smo, Dvojezična OŠ I Lendava
Doroteja Kukovec: PRIPRAVLJENI, 
POZOR ... LJUBEZEN!
mentorstvo/režija: Doroteja Kukovec

OI JSKD LITIJA

Čista petka, Kulturno umetniško 
društvo Venčeslav Taufer Dole pri Litiji
ŽUPANOVA MICKA
mentorstvo/režija: Bojana Cerovšek, 
Vesna Kores, Marko Plantan

Šund’r, OŠ Gradec, Litija
Tjaša Lemut Novak: HARRY POTTER 
- RESNIČNA ZGODBA
mentorstvo/režija: Tjaša Lemut Novak

The Black & White Theatre, 
OŠ Gradec, Litija
Tjaša Lemut Novak: JOHN 
SMITH IS ... DEAD
mentorstvo/režija: Tjaša Lemut Novak

Neuradno zasačeni, OŠ Litija
Olga Paušič: SKRIVNOSTI IZ 
ŠOLSKEGA WC
mentorstvo/režija: Jana Štojs

OI JSKD LJUBLJANA

Otroško plesno gledališče ETNIKA 
skupina OŠ Milan Šuštaršič, ETNIKA 
zavod za varstvo kulturne dediščine
Antoine de Saint-Exupéry: 
MALI PRINC
mentorstvo/režija: Mojca Leben

Gledališka skupina OŠ Alojzija 
Šuštarja, Ljubljana Šentvid
Priredba po Simoni Semenič 
in Branku Završanu: PEPELKA
mentorstvo/režija: Dragica Radojevič

Igralska skupina Sovice, OŠ Danile Kumar
Andrej Rozman Roza, priredba 
po zgodbi Jana Wericha in predelavi 
Mire Stušek: ČEPICA SREČE
mentorstvo/režija: Katja Petric, 
Jožica Rupar

Gledališki laboratorij, OŠ Franceta 
Bevka v Ljubljani
Robert Dahl: ODVRATNE RIME IZ 
GLEDALIŠKEGA LABORATORIJA
mentorstvo/režija: Mojca Planinc

Gledališka skupina OŠ Riharda 
Jakopiča, OŠ Riharda Jakopiča
Julia Donaldson, ilustrator: Axel Schef-
fler: ZVERJASEC
mentorstvo/režija: Igor Prešern 
in Irena Drobež

Minjoni, Vrtec Vrhovci - Enota Brdo
Svetlana Makarovič: PEKARNA 
MIŠMAŠ
mentorstvo/režija: Taja Guzelj

OI JSKD LJUBLJANA - OKOLICA

English Drama Club, OŠ Polhov Gradec
Pravljica bratov Grimm v priredbi 
Sarah Philips, Drama With Children 
(ELT): CINDERELLA
mentorstvo/režija: Viktorija Hribovšek

Pobarvanka, OŠ Škofljica
Roald Dahl: MATILDA
mentorstvo/režija: Karmen Mihelič Čampa



OI JSKD LJUTOMER

OŠ Ivana Cankarja Ljutomer
Hans Cristian Andresen: 
GRDI RAČEK
mentorstvo/režija: Stanka Kukol

Pridi in poglej, OŠ Križevci 
Indijska pripovedka: PAMETNI 
SODNIK
mentorstvo/režija: Katja Koroša

Mlodi Prleki, OŠ Stročja vas
Madonna: ANGLEŠKE ROŽICE
mentorstvo/režija: Petra Šijanec Koren

gledališka skupina OŠ Veržej
Bojana Levinger: GLEDALIŠČE V 
DEŽELI LEPO IN PRAV
mentorstvo/režija: Cvetka Puhar

OI JSKD LOGATEC

Bobi palčke, Kulturno 
društvo Novi oder
Špela Delux in skupina: KVADER
mentorstvo/režija: Špela Delux

Sezuti Čevelj, OŠ 8 talcev Logatec
Po motivih Agathe Christi 
in slovenskih avtorjev: DESET 
MALIH ZGODBIC, UAU
mentorstvo/režija: Simona Nagode, 
Sezuti čevelj

Vijolična skupina, Vrtec 
Kurirček Logatec
Fran Levstik: KDO JE NAPRAVIL 
VIDKU SRAJČICO
mentorstvo/režija: Renata Treven, 
Jure Berzelak

OI JSKD MARIBOR

Gledališka skupina Portret, Društvo 
za razvoj kreativnosti in potencialov - 
Portret, socialno podjetje
Franjo Frančič: LOV NA SANJE
mentorstvo/režija: Oskar Kranjc, 
Tina Rataj

KD Prežihovci
Bina Štampe Žmavc: PRINCESA 
KAMNITIH BESED
mentorstvo/režija: Jasmina Gruber, 
Barbara Pernarčič

Kulturno društvo Prežihovci 
na OŠ Prežihovega Voranca Maribor
Vitomil Zupan: PLAŠČEK 
ZA BARBARO
mentorstvo/režija: Maja Vreča

Dramska skupina OŠ Bojana Ilicha
Janez Vencelj, Jakob Grimm, Wilhelm 
Grimm, priredila Ivica Knez: SNEŽNA 
IN POHORSKI ŠKRATJE
mentorstvo/režija: Marjan Šenet, Ivica Knez

Dramska skupina OŠ Dušana Flisa Hoče
Leopold Suhodolčan: NAROBE 
STVARI V MESTU PETPEDI
mentorstvo/režija: Andreja Krajnc

Rozmani, OŠa Franca Rozmana - 
Staneta Maribor
Dunja Zupanec: STRAHEC
mentorstvo/režija: Darja Kolarič - Fir, 
Helena Molek

Mlajša gledališka skupina 
MLADI GLEDALIŠČNIKI 
v sodelovanju s folklorno skupino šole 
SPOMINČICE, OŠ Martina Konšaka 
Tomaž Lapajne Dekleva: 
OD KOD SI, KRUHEK?
mentorstvo/režija: Mojca Žgajnar, 
Nina Tomšič (gledališka skupina); 
Lidija Klančič, Petra Permozer 
(folklorna skupina)

PA-RA-RA-RA, OŠ Rače
Leo Lionni: MALI MODRI 
IN MALI RUMENI
mentorstvo/režija: Petra Pipenbaher

OŠ Angela Besednjaka
Peter Iljič Čajkovski: HRESTAČ
mentorstvo/režija: Dalija Ćosić 
in učenci NIP umetnost

Kobalčki, OŠ Draga Kobala Maribor
Frane Milčinski - Ježek: ZVEZDICA 
ZASPANKA
mentorstvo/režija: Radmila Drvarič

Gledališka skupina OŠ Franceta 
Prešerna Maribor
Janez Remškar: MULCI 
PROTI DOKTORJU ZLOBI
mentorstvo/režija: Darja Dobaja Humar

Dramski krožek, OŠ Miklavž 
na Dravskem polju
Feri Lainšček: KO SE PTIČKI ŽENIJO
mentorstvo/režija: Blanka Širovnik

Gledališka skupina Povej naprej!, 
OŠ Toneta Čufarja Maribor
Doyle - Kocutar: LIGA RDEČELASCEV
mentorstvo/režija: Lili Kolarič, 
Ajda Ana Kocutar

Otroška gledališka skupina Razvanje, 
Podružnična šola Staneta Lenardona 



Razvanje
Zdenka Golub: MILI IŠČE PRIJATELJA
mentorstvo/režija: Boris Györköš

OI JSKD MOZIRJE

Gledališka skupina Sonček, 
OŠ Rečica ob Savinji
Iztok Valič: PEPELKA
mentorstvo/režija: Zvonka Kladnik, 
Mateja Seitl

Gledališka skupina Eci Peci, 
OŠ Blaža Arniča Luče
RDEČA KAPICA MALO DRUGAČE
mentorstvo/režija: Karmen Oset

Gledališki klub OŠ Nazarje
Miha Hočevar: GREMO MI PO SVOJE
mentorstvo/režija: Petra Lončar

OI JSKD MURSKA SOBOTA

Majstri za vse, Osnovna šola Fokovci
Vika Grobovšek: DO TISTE STEZICE
mentorstvo/režija: Suzana Panker, 
Lara Kuhar

Dramski krožek OŠ Gornji Petrovci
Anita Šefer Mihelič: MERI LI EN
mentorstvo/režija: Melita Bračko Hakl

Grajski duhci, Osnovna šola Grad
Vinko Moderndorfer: ZELENI FANTEK
mentorstvo/režija: Alojz Tuškei

Veseli sončki, Osnovna šola Puconci
Bojana Levinger: IGRAČE IMAJO 
NAJRAJE OTROKE
mentorstvo/režija: Helena Škerget Rakar

Frčafele, OŠ I Murska Sobota
Tatjana Petrovič: VELIKA DRUŽINA 
NA TABORJENJU
mentorstvo/režija: Tatjana Petrovič, 
Nuša Matjašec

Gozdni Škrati, OŠ I Murska Sobota
Tatjana Petrovič: PRIJATELJSTVO 
POD DEŽNIKOM
mentorstvo/režija: Tatjana Petrovič, 
Andreja Smodiš

Mali Goričanci, OŠ Puconci, 
POŠ Mačkovci
Olga Paušič: DOMAČA NALOGA
mentorstvo/režija: Anemary Puhan

Igramo se gledališče, vrtec Murska Sobota
Udo Weigelt: MURČI JE BIL
mentorstvo/režija: Špelca Kološa, 
Vanja Heric

OI JSKD NOVA GORICA

Dramska skupina OŠ Čepovan
Vika Šuštar: KO GOZD UTIHNE
mentorstvo/režija: Zdenka Plesničar

Dramski krožek, MPZ, OŠ Kanal
priredba Suzana Kavčič, Mojca 
Jerončič: GLASBA MI JE VSE
po knjižni predlogi Janeza 
Remškarja: Mulci proti dr. Zlobi
mentorstvo/režija: Suzana Kavčič, 
Mojca Jerončič

Gledališka skupina OŠ Solkan
Milan Jesih: CESARJEVA NOVA 
OBLAČILA
mentorstvo/režija: Lilijana Humar 
Plesničar

OI JSKD NOVO MESTO

Igrajmo se gledališče, OŠ Bršljin
Boris A. Novak: NEBESNO 
GLEDALIŠČE
mentorstvo/režija: Ana Špiler, Irena Fišter

Gledališki klub, OŠ Dolenjske Toplice
J. in W. Grimm: RDEČA KAPICA
mentorstvo/režija: Urška Bučar

Kulbejbe + 2, OŠ Šmarjeta
Kulbejbe + 2: KULBEJBE + 2
mentorstvo/režija: Helena Vidmar/
Tadeja Molan, Kulbejbe + 2

Gledališka skupina OŠ Otočec
Barbara Pavlovič Plevanč: 
ŠOLA SKOZI ČAS
mentorstvo/režija: Barbara 
Pavlovič Plevanč

Šolska gledališka skupina 
Di Leo, OŠ Šentjernej
glasba-Sammy Fain, Sammy Cahn- 
besedilo: PETER PAN (MUZIKAL)
mentorstvo/režija: Lucija Kuntarič

OŠ Šentjernej, Podružnica 
Orehovica
Feri Lainšček: MIŠEK MIŠKO 
IN BELAMIŠKA
mentorstvo/režija: Lucija Kuntarič, 
Katja Hodnik

Gledališče otroke išče, Otroška 
gledališke sekcija KUD Dolenjske 
Toplice in OŠ Dolenjske Toplice 
po pravljici H. C. Andersena Kraljična 
na zrnu graha: TAPRAVA
mentorstvo/režija: Urška Bučar, 
Darja Mrvar



OI JSKD ORMOŽ

Gledališka skupina učencev 9. razreda, 
OŠ Miklavž pri Ormožu
Jana Kolarič: OLJE MLADOSTI
mentorstvo/režija: Simona Klasinc

Gledališki klub učencev 7. 
in 8. razreda, OŠ Miklavž pri Ormožu
Tone Pavček: NINA
mentorstvo/režija: Simona Klasinc

Mlajša in starejša gledališka 
skupina OŠ Ormož
Alenka Bole - Vrabec: ZADNJE 
SANKE DEDKA MRAZA
mentorstvo/režija: Irena Blagovič, 
Aleksandra Kociper

Dioniz, OŠ Ivanjkovci
Gregor Grešak, Ana Porenta, Sara 
Samsa, Anže Starič in Urša Zalar: 
VIDEZI SVETA
mentorstvo/režija: Tatjana Majdič

Gledališki krožek OŠ Sveti Tomaž
Olga Paušič: NA PRAGU POLETJA
mentorstvo/režija: Tanja Hebar in učenci

Gledališki klub, OŠ Velika Nedelja
Jakobina Bračič: KRALJ MATJAŽ
mentorstvo/režija: Gordana Črnivec

Kapljice, VIZ Vrtec Ormož
Ruska narodna pripovedka: 
REPA VELIKANKA
mentorstvo/režija: Stanka Špindler

OI JSKD PESNICA

Dramska skupina Dežniki, Osnovna 
šola Sladki Vrh - Vrtec Sladki Vrh
Svetlana Makarovič: POD MEDVE-
DOVIM DEŽNIKOM
mentorstvo/režija: Jožica Fras

Čveka-čvek, Dramsko gledališki 
krožek Pesnica
Laura Kovač: KDO ŠE VERJAME 
V PRAVLJICE
mentorstvo/režija: Božena Arnejčič

Gledališki krožek Navihančki, 
Osnovna šola Sladki Vrh
Fran Levstik: KDO JE NAPRAVIL 
VIDKU SRAJČICO
mentorstvo/režija: Vesna Godler, Ines 
Smiljan

Gledališki asi, OŠ Pesnica
Olga Paušič: NA PRAGU POLETJA
mentorstvo/režija: Gordana Rodinger

Dramska skupina “Pika”, 
OŠ Pesnica, vrtec Pesnica
Tatjana Kokalj: FIŽOLINA
mentorstvo/režija: Mojca Verčkovnik, 
Vesna Marčič

Gledališki krožek OŠ Rudolfa 
Maistra Šentilj
Roald Dahl: ROALD DAHL 
V IZVEDBI OŠ RUDOLFA 
MAISTRA ŠENTILJ
mentorstvo/režija: Janja Hrnčič

Gledališki klub, OŠ Sladki Vrh
SNEGULJČICA
mentorstvo/režija: Andreja Rojs

Kulturni Krožek podružnične šole Velka, 
OŠ Sladki Vrh podružnična šola Velka
Roksana Jedrzejewska-Wrobel: 
KRALJIČNA
mentorstvo/režija: Vlasta Grušovnik

Krožek Poezija, POŠ Sp. Kungota
Simona Šmajs: ČASOVNI STROJ
mentorstvo/režija: Simona Šmajs

Gusarji, vrtec pri OŠ Jakobski Dol
Ruska pravljica: ZAJČKOVA HIŠICA
mentorstvo/režija: Gorjup Valerija, 
Šnajder Marjana

Sončki, Vrtec pri OŠ Jarenina
Naomi Howart: ZGODBA O VRANI
mentorstvo/režija: Jelka Donko

OI JSKD POSTOJNA

Otroška gledališka skupina Ščukice, 
Kulturno umetniško društvo Planina
Maja Batagelj: ZVEZDE
mentorstvo/režija: Maja Batagelj

Gledališka skupina 
OŠ Miroslava Vilharja Postojna
Jani Kovačič: PRINCESA 
NA ZRNU GRAHA
mentorstvo/režija: Irena Rep

OI JSKD PTUJ

Gledališki studio DPD Svoboda Ptuj
Dragica Potočnjak: PROV HUDO
mentorstvo/režija: Branka Bezeljak, 
Mojca Prigl, Sonja Pišek, 
Mira Mijačević (odrski gib)

Otroška gledališka skupina 
Tretješolci OŠ Gorišnica
Bina Štampe Žmavc: O KURI, 
KI JE IZMAKNILA PESEM
mentorstvo/režija: Marjeta Horvat



Gledališki klub OŠ Cirkovce
Po priredbi Olge Paušič: 
PEPELKIN ČEVELJ
mentorstvo/režija: Jerneja Kuraj

Otroški dramski krožek OŠ Juršinci
Erika In Marija Vogelnik: O MIŠKI, 
KI SI JE TREBUŠČEK RAZTRGALA
mentorstvo/režija: Cvetka Vratič

Dramski krožek OŠ Ljudski vrt Ptuj
Tatjan Kokalj: SLAMNATI BIKEC
mentorstvo/režija: Simona Hazimali

Gledališki klub OŠ Majšperk
Laura Kovač: LE KDO ŠE VERJAME 
V PRAVLJICE?
mentorstvo/režija: Slavica Taciga

Dramska skupina OŠ Olge Meglič Ptuj
Vika Grobovšek: KAJ SE SKRIVA ZA 
VELIKIM TREBUHOM
mentorstvo/režija: Darko Zupanc, 
Simona Truntič

Gledališki krožek OŠ Majšperk, 
podružnica Ptujska Gora
Velhuijs Max: ŽABEC IŠČE 
PRIJATELJA
mentorstvo/režija: Petra Dolenc

OI JSKD RADOVLJICA

Otroška gledališka skupina 
Čoftica, KD Kropa
Jacob in Wilhelm Grimm: 
STRAŽA NA GROBU
mentorstvo/režija: Anže Habjan, 
Urška Kavar

Otroška gledališka skupina Čoftica, 
KD Kropa
Jana Milčinski: KDO BO ZMAGAL? 
mentorstvo/režija: Barbara Marcen

Linhartovi čuki (mlajši), OŠ A. T. 
Linharta Radovljica
Svetlana Makarovič: ŠKRAT KUZMA 
DOBI NAGRADO
mentorstvo/režija: Petra Antolin

Linhartovi čuki, OŠ Antona 
Tomaža Linharta Radovljica 
in Kulturno društvo Mošnje
Ervin Fritz: PAVLIHA ALI ČLOVEK, 
NE JEZI SE
mentorstvo/režija: Suzana Adžić

Dramski krožek, 
OŠ F. S. Finžgarja Lesce
R. Dahl: ČAROVNICE
mentorstvo/režija: Januša Avguštin

Dramski krožek, OŠ prof. dr. Josipa 
Plemlja Bled
Olga Paušič: ŽURERJI
mentorstvo/režija: Meta Pazlar

Dramski krožek, OŠ prof. dr. Josipa 
Plemlja Bled
Metka Frelih: POLETNI TABOR
mentorstvo/režija: Meta Pazlar

Dramski krožek PŠ Ribno, OŠ prof. dr. 
Josipa Plemlja Bled - Podružnična šola 
Ribno - Dramski krožek
Janez Bitenc: PIKAPOLONICA IN PIKE
mentorstvo/režija: Nuša Poljanec, 
Blanka Valant

Dramski krožek PŠ Ribno, OŠ prof. dr. 
Josipa Plemlja Bled - Dramski krožek 
PŠ Ribno 
Anita Šefer: MALA BALATKA
mentorstvo/režija: Nuša Poljanec, 
Blanka Valant

OI JSKD RAVNE

Plesno gledališče OŠ Koroški jeklarji 
Ravne na Koroškem
Maja Marin: V DUHU ČASA
mentorstvo/režija: Maja Marin

Šmarnice, OŠ Juričevega Drejčka 
Ravne na Koroškem
Primož Suhodolčan: 
TINA IN MEDVEDJA MOČ
mentorstvo/režija: Mojca Pavlak, 
Olga Verčkovnik

OI JSKD RIBNICA

Dramski krožek 4. in 5. razreda, 
OŠ dr. Franceta Prešerna Ribnica
Maruša Čop: PRI NAS DOMA
mentorstvo/režija: Maruša Čop

***Ustvarjalno gledališki krožek 
POŠ Sveti Gregor, OŠ dr. Ivan Prijatelj 
Sodražica, POŠ Sveti Gregor
Skupina z mentorico: S PAŠE V ŠOLO
mentorstvo/režija: Ana Porenta

OI JSKD RUŠE

Igramo.com, OŠ Janka Glazerja Ruše
Bori A. Novak: NEBESNO GLEDALIŠČE
mentorstvo/režija: Jana Terbuc, Metka Koper

Smrk-av-ci, OŠ Lovrenc na Pohorju
Darko Žerjav: ZANIKANE LJUBEZNI 
SLADKA KAZEN
mentorstvo/režija: Barbara Rocek Bregar 
in Mateja Žerjav



Čvekice, OŠ Selnica b Dravi
Vid Hajnšek: ODKLOP - IZKLOP
mentorstvo/režija: Polonca Perkuš

Mularija, OŠ Selnica ob Dravi
Anita Šefer Mihelič: NEKOČ 
NEKJE SE JE ZGODILO
mentorstvo/režija: Božena Kreuh, 
Daniela Bugarin, Eva Hriberšek, 
Marinka Šober

OI JSKD SEVNICA

Gledališka skupina Knapec, OŠ Krmelj
Nataša Možic: HOKUS POKUS - 
PRAVLJICA
mentorstvo/režija: Nataša Možic

Gledališka skupina Klopotec, 
OŠ Milana Majcna Šentjanž
Svetlana Makarovič: 
SAPRAMIŠJA SREČA
mentorstvo/režija: Helena Hribar, 
Jožica Pelko

Gledališka skupina Studenček, OŠ Sava 
Kladnika Sevnica POŠ Studenec
Stefan Gemmel: NEKOČ JE BILA
mentorstvo/režija: Andreja Janc

Naše malo gledališče, OŠ Tržišče
Jasna Markuš: ŠTIRI AFNE IN 
ANDREJKA 
mentorstvo/režija: Polona Trebše

OI JSKD SEŽANA

dramski krožek, OŠ Srečka Kosovela 
Sežana
Andrej Rozman Roza: KAKO JE 
OSKAR POSTAL DETEKTIV
mentorstvo/režija: Daša Plut, Tea Čandek

Gledališka skupina OŠ Divača, 
OŠ dr. Bogomirja Magajne Divača
Svetlana Makarovič: PEKARNA 
MIŠMAŠ
mentorstvo/režija: Tanja Trebec 
Benedejčič

Gledališki klub, OŠ Dragomirja 
Benčiča Brkina Hrpelje
Tjaša Race po romanu Mihe 
Mazzinija: ZVEZDE VABIJO
mentorstvo/režija: Tjaša Race, Anita 
Penko Maslo, Martina Tavčar

Kosi, OŠ Srečka Kosovela Sežana
Frane Milčinski - Ježek: 
ZVEZDICA ZASPANKA
mentorstvo/režija: Tanja Pangerc 
Žnidaršič

OI JSKD SLOVENJ GRADEC

Učenci podružnice Sele - Vrhe, Prva OŠ 
Slovenj Gradec, podružnica Sele - Vrhe
Sonja Matves, Danijela Herlah: 
KEKEC V MESTU
mentorstvo/režija: Sonja Matves, 
Danijela Herlah, Marjeta Vinšek, 
Janja Kresnik

OI JSKD SLOVENSKA BISTRICA

Pika poke, 2. OŠ Slovenska Bistrica
Jan Pirnat: SPIM LAHKO TUDI 
JUTRI
mentorstvo/režija: Franja Justinek

Ložniški gledališki bend, OŠ Pohorskega 
odreda Slovenska Bistrica - 
Podružnična šola Zgornja Ložnica
Melvin Burgess (priredil Primož 
Rajh): BILLY ELLIOT
mentorstvo/režija: Primož Rajh

Muhasti petošolci, OŠ Antona 
Ingoliča Sp. Polskava, podružnica 
Zg. Polskava
Primož Suhodolčan (priredili učenci 
5. b razreda): ŽIVALSKE NOVICE - 
DOLGČAS OKUŽIL MUHE
mentorstvo/režija: Damjana Dornik 
Tibaut

Otroška gledališka skupina “Zmaji”, 
OŠ Gustava Šiliha Laporje
Primož Suhodolčan (priredili Katja 
Aber, Špela Štefanič): VSAKA ULICA 
IMA SVOJEGA PETRA NOSA
mentorstvo/režija: Katja Aber, Špela 
Štefanič

OŠ Minke Namestnik-Sonje 
Wilhelm in Jacob Grimm (priredil 
Anton Žumbar): SNEGULJČICA IN 
POŠTAR
mentorstvo/režija: Renato De Corti, 
Tina Žumbar

Jesenko, OŠ Partizanska 
bolnišnica Jesen Tinje
W. Disney (priredile mentorica in 
učenke gledališke skupine Jesenko): 
ALICA V ČUDEŽNI DEŽELI
mentorstvo/režija: Andreja Tomažič

Nepoznani, OŠ Pohorskega 
odreda Slovenska Bistrica
Tone Partljič (priredili dramska skupina 
Nepoznani): MALEKOVI (PO 
DRAMSKEM DELU MOJ ATA, 
SOCIALISTIČNI KULAK)
mentorstvo/režija: Nina Ančić



OI JSKD SLOVENSKE KONJICE

Klobučniki, OŠ Zreče 
in KUD Vladko Mohorič Zreče
Tatjana Kokalj in učenci OŠ Zreče: 
IZ PRAVLJICE V SVET
mentorstvo/režija: Barbara Potnik in 
učenci

OI JSKD ŠENTJUR

Gledališki krožek 
OŠ Franja Malgaja Šentjur
Frane Milčinski - Ježek: 
ZVEZDICA ZASPANKA
mentorstvo/režija: Laura Senger Jakončič, 
Ksenija Rak Steblovnik

Gledališki krožek OŠ Planina pri Sevnici
Urška Tisel: TUDI TO JE ŠOLA ALI 
NEKAJ JE V ZRAKU
mentorstvo/režija: Urška Tisel

Dramski krožek, OŠ Blaža Kocena Ponikva
Aleš Čar: KEKEC
mentorstvo/režija: Irena Zevnik

Dramska skupina Ostržek, OŠ Dramlje
Hans Christian Andersen: 
CESARJEVA NOVA OBLAČILA
mentorstvo/režija: Anica Čede

Teater (nade)budnih, 
OŠ Franja Malgaja Šentjur
Blaž Pavlič in Bojana Potočnik 
po motivih knjige Boštjana 
Gorenca Pižame sLOLvenski klasiki: 
PROSTO PO GORENCU
mentorstvo/režija: Bojana Potočnik

Dramska skupina “BB show”, 
OŠ Slivnica pri Celju
Vladka Roginič: BABICA ZIMA, KJE SI
mentorstvo/režija: Branka Brodej

OI JSKD ŠMARJE PRI JELŠAH

Malinovci, OŠ Podčetrtek
Svetlana Makarovič: SMRADEK
mentorstvo/režija: Špela Mrkša

Gledališki klub, OŠ Šmarje pri Jelšah
O. Laquerre: REVOLUCIJA V 
KRALJESTVU BONBONOV
mentorstvo/režija: Valentina Kidrič, 
Tinkara Čerček, Lara Lorger

OI JSKD TOLMIN

Gledališka skupina Slavček, 
OŠ Simona Gregorčiča Kobarid
Janez Remškar: PREKLETSTVO 

ZELENIH ŠTUMFOV
mentorstvo/režija: Nataša Špolad 
Manfreda

Odrski navihanci, OŠ Simona 
Gregorčiča Kobarid
Tomaž Lapajne Dekleva: 
GREMO NA VLAK
mentorstvo/režija: Irena Stergar

OI JSKD TRBOVLJE

Gledališka skupina OŠ Ivana 
Cankarja Trbovlje
Olga Paušič: SKRIVNOSTI IZ 
ŠOLSKEGA VECEJA
mentorstvo/režija: Jasna Drnovšek

Polhi, KD Svoboda Trbovlje - 
Mladinsko gledališče Svoboda Trbovlje
Kim Komljanec: DRUŽINA
mentorstvo/režija: Nanda Guček

Kresničke, KD Svoboda Trbovlje - 
Mladinsko gledališče Svoboda Trbovlje
A. E. Greidanus: HODL DE BODL 
ALI DVE VEDRI VODE
mentorstvo/režija: Nanda Guček, 
Marjeta Dolinar

Polhi, KD Svoboda Trbovlje - 
Mladinsko gledališče Svoboda Trbovlje
pesmi: Oton Župančič; zamisel: 
Nanda Guček: PRODUKCIJA 
GLEDALIŠKE VZGOJE
mentorstvo/režija: Nanda Guček, 

Dramsko - lutkovni krožek, 
OŠ narodnega heroja 
Rajka Hrastnik
Laura Kovač: LE KDO ŠE 
VERJAME V PRAVLJICE?
mentorstvo/režija: Tadej Kralj, 
Anja Kačič

Špilčki - Ime mi je igra, OŠ Trbovlje
Lewis Carroll, soavtor Jan Pirnat: 
VSE O ALICI
mentorstvo/režija: Alma Knaus

Lutkovno-dramska skupina 
Muhe, OŠ NHR Hrastnik, 
Podružnična šola Dol pri Hrastniku
Fran Levstik: KDO JE NAPRAVIL 
VIDKU SRAJČICO
mentorstvo/režija: Helena Borovšak, 
Janja Urlep

Tončka teater, OŠ Tončke Čeč, 
Trbovlje
Vika Grobovšek: ENKOLSA
mentorstvo/režija: Vera Arh



Tončka teater 2, 
OŠ Tončke Čeč, Trbovlje
Jasna Markuž: JURKA BURKA 
NA ŠOLSKEM ODRU: ŽIGA, 
KISLA KUMARICA
mentorstvo/režija: Ivana Čančar 
in Nives Dornik

OI JSKD TREBNJE

KUD Ivan Cankar Velika Loka - 
podmladek
Melita Pangerc: ZGODBE IZ 
ŠOLSKEGA STRANIŠČA
mentorstvo/režija: Melita Pangerc, 
Alenka Tomc

Osnovna šola Trebnje - Podružnična 
šola Dolenja Nemška vas
Justina Zupančič, Franc Rakar: 
JAZ PA POJDEM NA GORENJSKO
mentorstvo/režija: Nuša Vode

Gledališka skupina OŠ Veliki Gaber
Andrej Rozman Roza: 
ČEPICA SREČE
mentorstvo/režija: Justina Zupančič 
in Vesna Simonič

Oddelka “Vetrnice” in “Gusarčki”, Vrtec 
Mavrica Trebnje
Mira Voglar: GLASBENA PRAVLJICA: 
PAPIRNATI ČOLNIČEK
mentorstvo/režija: Brigita Borak 
in Ariadna Agnič

OI JSKD TRŽIČ

Otroška gledališka skupina 
POŠ Lom pod Storžičem, Kulturno 
društvo Zali Rovt 
Katjuša Šlibar Nemec, Janja 
Meglič: MIŠKIN DEŽNIK
mentorstvo/režija: Katjuša Šlibar 
Nemec, Saša Rozman

Kulturno umetniško društvo Leše
Max Velthuijs: ŽABEC IN ZAKLAD
mentorstvo/režija: Katja Vrankar 
in Nina Bohinjc

Dramska skupina OŠ Bistrica 
(od 3. do 5.razreda)
Anita Šefer Mihelič: GOSPOD CVIK
mentorstvo/režija: Monika Golmajer 
in Tanja Kralj

Dramski krožek predmetne stopnje, 
Osnovna šola Bistrica
Alenka Goljevšček: ZAKAJ AVTO 
ZJUTRAJ NOČE VŽGATI
mentorstvo/režija: Marija Bohinjec

Dramski krožek, OŠ Križe
Svetlana Makarovič: SAPRAMIŠKA
mentorstvo/režija: Andreja Poklukar

Dramska skupina razredne 
stopnje OŠ Tržič
Carlo Collodi: OSTRŽKOVE 
DOGODIVŠČINE
mentorstvo/režija: Darka Mikulandra

Dramski krožek predmetne stopnje 
6. in 7. razreda, OŠ Tržič
Vika Šuštar: KO GOZD UTIHNE
mentorstvo/režija: Blanka Rejc 
in Azemina Cinac

Dramski krožek predmetne stopnje 8. in 
9. razred, OŠ Tržič
Olga Paušič: SKRIVNOSTI 
ŠOLSKEGA VECEJA
mentorstvo/režija: Blanka Rejc

OI JSKD VELENJE

Vilinčki, Gledališki krožek 
OŠ Gustava Šiliha Velenje
prirejeno po: Fran Milčinski: ZVEZDICA 
ZASPANKA (V VELENJU)
mentorstvo/režija: Biserka Hrnčič

OI JSKD VRHNIKA

Gledališka skupina Šotki, Kulturno 
društvo Borovnica
Franček Rudolf: VRABEC ŽIV ŽAV 
NAJDE PRIJATELJA
mentorstvo/režija: Tončka Trček, 
Milena Škulj

Gledališka skupina Ta mlada, 
Kulturno društvo Borovnica
Tomaž Lapajne: GREMO NA VLAK
mentorstvo/režija: Tončka Trček, Milena Škulj

Slomški, OŠ Antona Martina 
Slomška Vrhnika
Astrid Lindgren: WAS I DREAMING 
OR WAS PIPPI REALLY HERE?
mentorstvo/režija: Petra Žitko

Borovničke, OŠ Dr. Ivana Korošca, Borovnica
Slađana Zvizdalo, Simona Lanišek: 
HALO, PEPELKA
mentorstvo/režija: Slađana Zvizdalo, 
Simona Lanišek

Gledališka skupina Bevke, OŠ Log - 
Dragomer- Podružnična šola Bevke
Fran Levstik: KDO JE NAPRAVIL 
VIDKU SRAJČICO
mentorstvo/režija: Andreja Godina
in učenci



OI JSKD ZAGORJE OB SAVI

Prfrigančki, Kulturno društvo 
Podkum
Laura Kovač: LE KDO ŠE 
VERJAME V PRAVLJICE
mentorstvo/režija: Mojca Centrih 
in Maja Odlazek

Tončki, OŠ Toneta Okrogarja, 
Zagorje ob Savi
Jolanda Regouc: MLIN ZA KNJIGO
mentorstvo/režija: Lea Zupan

OI JSKD ŽALEC

I. OŠ Žalec, POŠ Gotovlje
Janez Bitenc: PIKAPOLONICA 
IN PIKICE
mentorstvo/režija: Nežika Rosenstein

Gledališka skupina Tampatu, OŠ Griže
Andreja Konovšek in skupina Tampatu: 
TRI FRAJLE IN NEPOMITA POSODA
mentorstvo/režija: Andreja Konovšek

Starejša dramska skupina OŠ Petrovče
SNEGULJČICA
mentorstvo/režija: Sonja Rebernik

ZAMEJCI

Sami močni, KPD Šmihel, Šmihel pri Pliberku
Irena Rajh in skupina: ŠOLSKI IZLET 
ALI INTERAKTIVNA KRIMINALKA
mentorstvo/režija: Irena Rajh

Otroška gledališka skupina Zarčki 
SPD Zarja, Železna Kapla
Metka Frelih: IZGUBLJENI LEŠNIK
mentorstvo/režija: Nika Brgant

Predstave, označene z rdečo barvo, 
so prejele srebrno plaketo.

Organizator: Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti
in Območna izpostava JSKD Novo mesto

Vodji srečanja: Klavdija Kotar, vodja OI JSKD Novo mesto
Matjaž Šmalc, samostojni strokovni svetovalec 
za gledališko in lutkovno dejavnost

Oblikovanje programskega lista: Maša Kozjek
Tisk: Cicero, Begunje, d.o.o.
Naklada: 600





Mestna občina Novo mestoObčina Dolenjske Toplice

znak CMYK


